


~PROPONENTE R 1

FUNDACION-GRANITOS.DE PAZ
NIT, 830;508;333-0
RL SUPLENTE: GILMA MARGARITA ESPARA
C.C. 45543, sss

pbjeto a conralar 60 ef cual, se constate ka vigantia de ta persona juridica, 1a cual no.podré ser inferior al
terming de vigeneia del Banto. Mo encomlrarse incursg en aljunas de las causdies de disofucion y
houidacion de sociedades,

DOCUMENTQ A VERIEICAR RESULTADD FOLIDS
Coarta de presentacion suscrita por el represemante legal para la coofgrmacion del Banco Nacional de
Oferentes En dicha carte. se debera indicar de forma precisa el o los departamentos y 20nas en fas CUMPLE G487
Joutes axisle inferds da aperar.
Cendfiado de exislencia y repeesentacion legal o dogumento equivalente, con una vigencia no supericr a
einta (30} dias calendario anferiores a |3 entrega de ia documentacion, expedids par la Avloridad)
Competenle, cuyn objelo s0ciat parmila la &jecudion de las actividades, gestiongs y operaciones del CUMPLE .78

Efaboré: b2
Evaluador.lurldlco

Docurnento de conformacm del Lonsdncio yfo unign tempcral.
Certlicato octsal 260 0] Reglstm TFico TRBOENG {RUT) tpersona juridica sin Bmede Iucro} B ) ) .C.UMF;E;E o ' Qfg
. Lo N o . ; VERIFICADO POR LA
fi 3 i .por b
Certificado de antecedentes judicizles expedida.por fa Policia Nacional {reprosentante legal). CUMPLE ENTIDAG-EL 41 HIH T
Cerificade de antecedentes discipiinants expedido pdr ta Protiraduria General de |z Nacion VERIFICADD PR LA
{represemante fegat y-personajuridical. ENTIDAD EL 44 12817
Cerificado de antecedentes fiscales expedido por-la Conlraloria General de fa Republica {representante CUMPLE VERIFICADO POR LA
tegaly persona juridica), ENTIDAD-EL 4117217
) . ) . . . L VERIFICADD POR LA
Consilts RHMC Sistema Registro Macional dé Medidas Correclivas.de ba-Polinia Nacionst Ci A
- o - : Hroicia Recion CUMPLE ENTIDAD EL 4111/2617
Bocuments gie atsedile éncontrarse.al dla en ef paga de apoftes al Sistema de-Seguridad Social Infeqgral |
y de Parahsoales segun el-caso: CUMPLE 859
_ idula de ciudadania de] represent ~ CUMPLE a7
Gi gk eres 50 7404 5 Irgives e U répledéritante o apoderadd, debe edfigFite documento o ’
lagaimenie expedido, qué su représentinle. ¢ apoderado esta-expresaments facul!ado para presentarda : MNiA
docuinentacion. . .
£ mleresado deheré dq!rgenmar el Anmig. denaminadd CERTIFICADO DE PARTICIPACION
INDEPENDIENTE DEL INTERESADO. en dondé axprese de forma.unilateral sy compromiisa deno | GUMPLE B8-69
_ ejerer practicad colusonds o restriclivas dela Com@a_!(-;r_lp@a._ o
e _RESULTADG __NO:CUMPLE




“PROPONENTEW Z

EUNDACION PARA LA.COUPERAGION ¥ £1. DESARROLLO-SOCIAL - FUNCODE

RL VICTOR'KUGD:-ROSAS MARIN

NIT. 815,004,482:4

C.C. 80,413,115

glercer practicas colusofias o restictivas dé fa Competencia:

DOCURMENTOAVERIFICAR . RESULTADO "EOLIOS,
. . . Subsantmediante
Carta de presentackn suserita por ef representants kegal para la conformacion del Banco Macional-de d 0 e
Oferertes: En dicha carta, se deberd indicar de forma precisa el o dos deparlamentys y Zanas an las CUMPLE -“w’“e‘_"“? enviaing wraves
N o En . de cafted electrénics de
cudles exiale interés de aperar. fegha 301120087
Certificade de exislencia y representacion legal 0 documentn equivalents, Con-uita-vigencia A0 Siperar
& treinta (30 dias calendatio anferiores a [a entrega de 18 documentacidn, expedido por la Autridad Subsand medianie
Gompetente, cuyo objete sockal permila la ejecucion de las ackividades, gestiones y operaciones dal CUMPLE documerto éiviadda traves
objelo & conlralar. en el cual, se constate la vigenciz de la persoma juridica, 13 cual no poded.ser Inferiar de correa elechanica de
at terming de wgencia def Banco, No encontrarse incurso en algunas de lag causales de disoluciin ¥ ‘fetha 30M12NT
Jlinuidacion de sociedades.
‘Cenificacién de Reconocimienta de personeria Juridica o reconacimiento para pertenecer al Sistema
Macienat de Bignestar Familiar expedida por la Direccin Regionat competente del domiciiio d2 1a
entidad, con fecha de expedicioh no-mayor & 3 masés. con relacion o la facha establecida para 1,
fpresentacidn de propuestas, en cast de encontrarse en framfle de regonocimiento de pefsoneria
undlza debera alleqarse certificacién expedida.por la Direceidn Reglonal competente del domicitio da 1a CUMPLE 8
gnlifad, con fecha de expedicion no mayor a 30 dias con retatidn 2 fa fechg estabiecida para da
presentacion de propuestas. para este dftimo caso of interespdo cuenta con un plazo Maxing
para dlfegar {a genificacion de reconocinémt de pérsoneria juridica hasta gnfes de fa
oxpedicion y publicacion del Acto Adainistrative por medin dél cusl se Conforma gf Banco
Nacional de Oferentes ™ o
Autorizacian del Organ de Administracidn competente como fa Jumta ¢ Conselo Directivo o Asamblea Subsana mediante
Gengral de Asoriades al Representante legal para presentsr manifestacion de interds a ofertar, CUMPLE documenty enviada a traves
cuandy esle se fequierd (Cuandg el representante iegal de la persona juridica se-encuentie limilado de coree-electrénice ef dia
para presentar documentacion o comprometer ala persona juridica). 2142087
Totiiments de conformadion del Cansaicio o inkin temparal. s
Ceriificado aclualizedo del:Registro Unico Tributang (RUT) {pérséna juridica sin drima de fugro). ™~ T oumele 5
- " - o . . VERIFICARD BOR LA
it ? 5 ] P .
Certificado de antecedentes [udiciales expedido por 1a Palicia Nacionat {representante fegal) CHMPLE ENTHBAD EL 61,2017
Cerificadn de antecedentes disciplinarios expadldo por 1z Procuradufia Ganeral de la: Nagién VERIFICADT POR LA
irepresentante legal ¥ personarjuridical. ENTIDAD B 7142015
Certificade de antetedentes fiscales expedido por la Contraforia General de a Repibiica CUMPLE VERIFICADD POR LA
{representante legaky persond Juridica). ENTIDAGEL 711122048
) ) o e e VERIFICADD POR LA
Conslita RNME Sisterma-Reglsing Wacionatde Medidas. Coreclivas.de fa Polichs Nacionat IHE L g
s DG : CUMPLE ENTIDAD-EL 74142020
Becumento que-acredite encontrarse af dia en el pago de apories ak-Sisterna de Seguridad Seciat CUMPLE Subsana medianie coren
Integrat y de Parafiscales segin.el caso. electonico
___ Faocoplageface anledegal. CUMPLE 15
Si el interesado actlid 4 través de.un répresenlanle o apoderads. debeta Soraditar medianté documents T -
legaimente experida, gue su-representante 6 apoderate ésta expresaments-facultada para presantar [a NfA
. i . HoPuEntacién. . . L
Bl interesado deber difgenciar el Afiexo denominado “CERTIFICADD DE PARTICIPAGION _ Subszad medionte
INDEPENIIENTE DEL INTERESADO" -6 dondb ekprese de fofma uiitatera] sv-comprodiso ds no CUMPLE document eaviado.a fraves

d corven electionicn el dia
FHILEZMT

CCUMPLE.

Evaluador Juridice

Efabard: L l Sierra




EROFONENTEN® 3

NiT. 600,509;358-4
RiL PIOV CASTRILLON BUITRAGO

FUNDACION FARA EL DESARROLE INTEGRAL ¥ ELMEJORAMIENTO:DE LA CALIDAD.DE VIDA - FURDAVIDA

C C 18 202 ?12
BOCUMENTO A VERIFICAR RESULTADD . FOLMOS.
Carta da presentacin suscrita per el representante legat para ta conlormacion del Banco Nacional de )
(Cfarentes. En didha canla. se déberd Indicar de fomna precisa ef o log depariamentos y zonas en |ag CUMPLE 24
cisates-existe interés de operar,
Certilicadn de existensia yrepresentacion tegal o documento.equivalente, con una wgenc:a o SUpeHr
a trewnka (30] digs calendanio antennres ok entrega de Ta do tackon, eipadido por i3 Autoridad
Competento, cuys objelo social permita la ejecucion de las actividades, gestiones y operaciones del CUMPLE 1144
objeto a contratar, en & cual, se canstatela vigencla de [a persona Juridica, 1a cual no-poded ser inferier:
al ¥ermng de vigensia del Banco. Mo enconirarse incurse en alqunas de las causales de disolution
Jliquidasion de sotiedades.
NG ARORTA
NOAPORTA

€ eriiicado actuaizado del Hegiens Unico THDMTaRe-(FEU T 1 {pErsona jUrdica s anFme de fero).

" NO SE ENCUENTRA

_ DUMPLE _FOLIADD...

. . i e Dt b VERIFICABD POR LA
Certificada de antecedentes judiciates expedido-por|a Palicia Nacional {representante iegal). CUMPLE ENTIDAD EL 7112018
Certitcatn de antesedenies discipinanos expedido por la Procumderia Generat de fa Macin CUMPLE VYERIFICADO POR LA
{represenianiestegal y persona juridica). ENTIBAD EL 7H12018

[Cedificado de aitecedentes fscalgs expedido por la Conraioria (eneral de lz Repibica CUMPLE VERIFICADC-POR LA
Jirepresentante legaly parsona juridica). ENTIDAD EL 7112019
Consuita RNME Sistema Registno Madionat de Medidas Comeclivas de ia Palicia Macional CUMPLE VERIFICARO POR LA

ENTIDAD EL 712020

Docuni
. CUMPLE 1
= mteresadu HEihaAaves de 254 3o, de itredital medidnte Ji8Gmenta| " '
feqal 0. que-su-representante o-apodeiadh estd exprésamenta. (acultado pa’ra.preseniar la N/A
. dhcumentacion. :
El mtpresado deberd dmgencsar &l Anen. denorminads CERTrF!C.&EJO OE PART!CIPAC[ON
INDEPENIMENTE DEL INTERESADCD', &a dinde exfrese de forma unflatersl su compromise de ng CUMPLE By7
e]ercer praciicas colusorias o restnctwas dela COmpetencla
tRESEiIJADO _ NOGUMPLE .

Elabord: L8Tdy Salazar Sierra
Eviluadorur{tice




PROPONENTEN® 4

HIT. 9007457554
R.L CHRISTOPHER HERMES MOREND ARIAS
C.C.4813871

Consia RNMC SisteriaHegisiro Macional Je-Medidas Comectivas de la Policia Nacional CUMPLE

" RESULTADD FOL0S
Carta de- présertick
Oteieentes: Er Ho subsang
Certilicad de esistencia y representacisn legal o documento equivalente, con-una vigencia no. supgrior
& Weinta (30) dias calendarie- anlerioras a 1a enlrega da |3 decumentacidn, expedido- por la Autoridad
Competenie. cuyn objetn sociab pefmita fa ejecucidn de las actividades, gesliones y operaciones del CUMPLE a1z
objeto o canitatar, en el cual, se canstate ka vigencia de 1a-persona jufidica, 1a cual ao podra sex inferer
8l termine de vigencia del Banco. o enconlvarse incurso en algunas de fas causales de disoiucian y.
liquidacidn de sociedades.
Gerificacin de Recanadimiento de persansria Juridica o reconoeimlents fara perenecer al Sistema Macional gz
Beenestar Familiar espedida por la Direccion Regional competente det domicilio de a erifidad, con fecha da
expedicin no mayor 2 3 meses, can relacion 2 a fecha establzeida parala presentacitn de propuestas, en case
e gncontrarse gn Wamile de reconocimienta de personerid juridica debera alegarse. certificacian expedida por 12 )
Directiors Regional competente det domicilio de |a enfdad, son fecha da expedicion no ridyor a 3 dias con CUMPLE Subsand
reslacidn o i fecha astablenda para 13 presentacion de progugstas, para este (imo caso of interesady cusnta
con un plazo miximo parg Alleqar & certificacién o2 réconocimento de personena juritica hasta antes de
ia gipediciin y gubficacion de! Acte Adminisirativa per imeilip del-csef g C r of Bango Nacional do
O n S SR ARSI LR SRR " & SANER ReLTona O
Adtrnzacion del Organe de Adminsiracivn compelente como i Junta o Consejo Direclivo ¢ Asamblea
General de Asociados at Representande begat para presentar manlffestation de interds a ofenar, CUMPLE 7.8
cuanda este 4e requiera {Coando ef representante tegal de b persond Junidica: s& -encuentre limitads i ’
parasqresentar documentacion o comprameter a fa:persona juriifical.
_Documar'itd’ die conformacian del consofdio y/io uaidn Wmparal. ] WA
Cerificadd acttiaizado del Registeo Unico Tributarg {RUTH{persona juridica sin anicma de lusio), SUMPLE 1314

- —_— " RTN VERIFICADG POR LA
Cerificade de antecadenies judiciales expedido.par la Policia Nacional {repregsentants lagal). MP! ; :

* FOeNes Judiciales Ekpetico-p 'a Naciona {teptes 930 CUMPLE ENTIDAD EL 71,2017
Cerlificado de antstedentes disclplinarios expedide for la Procwraduria Ganerdl de la. MNagigh CUMBLE VERIFICADGHPORILA
(representante fegal y persona juridlca). ) ENTIDAB EL 71172017
Cenificato de antecedentés fiscales expedide por 13 Contraloria Gensral de la Repiblica CUMBLE VERIFICAGO.FOR LA
{representante leqat y persona juridica). ENTIDAD EL 7211207

VERIFICADD POR LA

ENTIDAD E| 7141020117

Dogtmnto g &

Nersubisano
Folocopia s lacedlrds cudadiaa gelepreseiionts ogel, CUMPLE %
i el MIEFGS AT Actia 4 través de Un Tépmes - apiideraio, debera acreditar idlante docuifiento] ™~ ' S
Hegaimente expedioe. que SU representaiite-0 apodarado esta expresamente facultadd para presentar ia MiA
dogumentatisn
No sibisang
WO CORRE

Elabaré: Leitf{{._ Alazar Sierra
Evafuador Juridico




FPROPONENTE N* 5

" FUNDACION EQUIDAD
NIT. B18,001,353-7
RL CELER CUESTAROMANA

__sfrber irécios colusols o esticivas de I3 Coripeercia,

C.e M In M o ) ) .
_ DOCUMENTO A VERIFICAR I ... RESULTADD . FOu0s
Cana de presentacion suscilla por et reprasentants [egal para la conformacion del Banco Nacional de Coreo Electinica de
Digrantes: En dicha carta, se deberd indicar de forma ecisa al o jos departamenlus Y Z0hES en fas CUMPEE 0B12O017
cudles evisle-intenés de opérar. i
Certilizade: de existencia y representacién legal o documento equivaleate, ton una vigencia no SUPEAor
& treinta (30 dias calendaric anferigres 3 la entrega de fa documentacian, expedido por la Auoritad
Compétente. cuyo objeta social permita la ejesucion di fas actividades, gestiones y operationes del CUMPLE 7.8
obdate & conbratar, en el cusl, Sa constate 13 vigensia de-13 persona Juridica. [a cual no poded ser Inferior]
at Yermino de vigencia del Banco. No encontrarse incurso en algunias de fas causales de disolucion y
[iquidacién de scciedades,
"Cerificatitn de Recondcimionto da personeria Juridica o recanodimiento para pertenecer al Sistera
Nacienal e Bienestar Familiar expedida por |2 Girgécidn Regional compelente del domicitio de |a
bidad, con fecha de expedicion no mayor a 3 meses, on refacidn a la fecha estalilecida para la
preseraciin e propuestas. en caso de encinlrarse en lramite de recongcimienie de persanedna Subsant mediante
[leridica deberd alizgarse certificacion expedida por la-{eccidn Regional competenie deldeimicliods & CHMPLE docuinents efviadd atraves
entidad, con fecha dé expedicion no mayor 2 30 dias con relacion a ja fecha establecida para da de cormen elecibnica
presentaclon de propunstas, pars este dfilmo. gaso ef inleresado cugnty con un plazo mixinte enviady-¢l dia 241372017
para allégar ta certificacion de recenotimlenfe de personaria jurfdica hasta anfes da Ja
expedfcion v publicacion def Acta Adminisirative por medio del cusl se Confomia el Banco
INacional de Dferentes " ) ] ] U
nwlorizacion det Organa de Administracisn competente coma 13 Junta o Consejo-Directivo 0 Asamblea Subsand-madianie
Gerneral de Asofiados al Representante legal, para presentar manifestacldn de Interés a ofertar, CUMPLE documento enviado -a {ravag
cuands este se requiera {Cuando &l feprasentante. legal de. |a parséna juridica se encuentre limitado de cameo Bleciinico
parg presantar documentacion o comprometer a1a perscna juridicg). awviada el dis 241112017
Daciiments de conformadion del SORsGRIO YO unidh Empaidl ™ Mk
Certilicadt aclualizaod dél'Reqlslio-Uriito TriBana (RUT) {persond |urdica sif aniio délucio). CUMPLE 7
" . o i i ! L VERIFICADO PR £A
; Py )
Certificadn diz antecedentes judigidles expedido por la Policia Nacional. [representante fegas). CHMPLE ENTIDAD EL 7102017
Cerlifizado de anlecedentes didciplinarios expedide por da Pmcuraduia General de la Macidn CUMBLE VERIFICADCH POR LA
{representants legal y persona:juridica). ENTIDAD Bi 741122017
Cerificada de antecedentes fiscales espedide por la Contraloria Cenerst de 18 Repiblica CUMPLE VERIFICADOPER LA
{representante iegal ¥ personajuridical. . ENTIDAD E1, 7111/2047
. AP o o . . . VERIFICADD PORLA
Consulfa RNMC Sistema Registro:-Macional de Medidas Corectivas de la Policia Nacional UMFLE .
’ & S ) ) ¢ L ENTIDAD BL TH32817
Botumento gue acredite enconivarse at dia en ef pago da aportes al Sistema de-Seguridad Social CUNPLE
Inteqrat y dePargflscalas sagun.el caso. 231
fotocopia dé lacédula do giudddania del ceprosentame fegal,. © T T CUMPLE 32
Si'et intaresadt a5tiiz @ ravés de un epreséhtanta o aptiderad o, deberd alreditar miédiatite documents '
legalmiente expedide. que su rapresentante b apoderadd e5td expresdmente atultado-para pi ar b CLIMPLE 35
—— . . dotumentacitn, o
El interesado debers diigenclar et Anexo denominailo "CERTIFICADG DE PARTICIPACION
INDEPENDIENTE DEL INTERESADD", en dinde:exprése 08 forma unilaleral-st compromise-de.no CUMPLE 33

" RESULTADD

Elabers: teidy Salazar Slerra
Evaluador furfdico




—  PROPONENTEN'G

FUNDAGION APOYAR « FUNDAP
NIT. 800,055,599-8
R.L SUPLENTE: EDILBERTC GARCIA PATINO
C:C. 10,185,084

DOCUMENTG AVERIFICAR ' 1 LT ADD. T TFoLios

Carta fe presentaclin suscita por el representante legat para la canformacién det Banco Nacional de
Ofarenigs. €0 dicha cana, se deberd indicar de forma preclsa ) ¢ los departamentos ¥ zonas.en |as CUMPLE 13
cuales existe interés de-operar,

Cenificade de existencla y representaciin fegal o documenis aquivalents, con ung vigencia no-superior
2 lrelnta {30) dlas catendada anterores a la entrega de 1a documentacion, ]

dido por fa Auterdad

Cormpelente, cuya objsto social parmitd 12 ejesucion de las actividates. gesliones y operaciones del CUMPLE £7
objeto # contratar, en 6f cual, se constate la vigencla de [a persanajuridica, 1a cual ng podra ser infiedor
at terming de vigensia deb-Banco. Mo encontrarse incursn en algunas dg las causales de disolicion ¥
Jiquidacion de sotiedades.

N APORTA

Autarizacion del CGrgano de Administeacion competente coma ia Junta-g Consejo Direclivo o Asamblea
Genaral de Aspriados al Representante legab para presentar manifeslacidn de interes a ofertar. CUMPLE 29.30
cuando este se requiera (Cuandn ef represantante legal de Ta persona juridica se encuenlte (Imitado
paea presentar documentacion o comprometer a 1. persona juriica).
Documentn de eonishmacion.dél cansercio yio-uticn femporat. ' o ' T
Certificado attualizace det Regists Unicd THEWEND (RUT) {peréana juridica $in ariinio de 1uets). o CUMPLE R ’ 1013
. . o o MERIFICAD R LA
Cenilicada de anteredenias judiciates axpedido por fa Policia Nacional {representants lagal). CUMPLE ENTIE AD'ELOTEEEUI 7
Certificade de antecedentés disciplinarios expedilo por Ja Procuraduria General de 3 Nacin CUMPLE VERIFICADOPOR LA
{representante. ledal y persona juridica). ENTIDAD EL 771172047
Cerificado de anlecedentes fiscales expedido por fa Contraloda General de fa Repiibiica CUMPLE YERIFICARD POR LA
1_[feprasenzanle legdl ¥ persona.|uridica). v ENTIRAD EL THUNT
Consuita RNME Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas di 1a Poticia Nagional CUMPLE s‘ﬁgﬁgﬁgoﬁ?g;{;
Bt 75
Documents que acrédite encontrarse 2| dia en.et pagé deé.apones-al Sisiema de Sequiidad Sociat SUMPLE .26
Infegrat ¥ de Parafiscalds sequn el cast. "
_GUMPE _ L B
legalmente expedido; que:surepresentants 0.apoderain Bits exprésaments faciitado pard presaitar ia NA NiA
- : — o BOCUIOR, e e
El Intevosadn deberd diigenciarat Angxo denominads "CERTIFICADO DE PARTICIPACION
INDEPENDIENTE DEL INTERESADO", én dinde-exprese de-forma.unilatersl sia compromiso de no CLUMPLE M3
ejercérpriciicas-colusonas o restiictivas dé la Competencia, o

Elaboréz;_a'r Slerra.

Eveluador Juridico



FROPONENTE N° 11

FUNDACION RENACER
NIT. 5000813514
R.L NILSA RIASCOS TORRES
C.C. 31.610.088.
. DOGUMENTO AVERIFICAR ' RESULTADG __FOLIOS
Carta de nresentanmn susctita por el reresentante legal para la’ conformac:an del Banco
Nacional de Ofersples: En dicha carla, s& deberd indicar de lorma precisa ef o los! SUBSAND POR MEDIO DE
e - X : CORREQ ELECTRONICO
deparamentos v fas zonas en las cuales existe interés de operar, sede administativa y demés CUMPLE DE EECHA 04 DE
establecidos en el FORMATO 1. DICIEMBRE DE 2077
Cerlificade de existencia y representacién legal ¢ documento equivalente, -cop una wigencia no
supeiior a lreinta {30} dias calendario anteriores aia entrega de fa documentacidn, expedido por SLBSANG POR MEDID DE
la Autoridad Compelente, cuys objeto social permila ia ejecucion de fas actividades, gestiones y CUMPLE CORRECQ ELECTRONICO
operasiones del objeto a contratar. en el cual, se constate [a vigencia de la persana juridica. la BE FECHA 04 DE
cual na podra ser inferior al término de vigencia det Bando. No enconifarse incurso en algunas DICIEMBRE DE 2047
de Ias causales de disclucion v liquidacian de-sosiedades.
Cerificacion de Reconocimiento de personeria Juridica o reconocimientd para perenecer al
Sistema Nacionat de Bienestar Familiar expedida por ta Direccidn Redional compétente del
domigiiio de la entidad, con fecha de expedicion eo mayor a 3 meses, don relacion a la fecha
pitablecida para la oresentacion de propusstas, en caso de enconlrarse en tramite de
reconoclsiento de personeria juridica debera allegarse cértificaciin expedida por e Direccion CUMPLE g
Regional competente del domiclio de ia entidad, con fecha de espadicion no mayor 2 30 dias
con refacion a la fecha eslablecida para la presentacion de propuestas, para este-tltirno caso el
interesado cuenta con un plazo maximg para alfegar la certificacién de reconocimiento dey
personeria juridica hasta antes de la expedicidn y pubilicacidn del Acto Administrétivo por medio)
del coal se Confarma &) Banco Nacienat de Olerentgs.
Autorizacion del Organo. de Administracion competenle como Ja Junta @ Consejo Directivo o
Asamblea General de Asoctados 2l Répresentante legal, para présentar manifestacion de CUMPLE 8
interés 2 ofertar, cuando este sa requiera {Guando el representante legaf de la persona juridical
sg encuentre fiitade para presentar documentacion o: compromeler ala persona |undnca} . o
Dogumerita de conformacion def consorcio yio inidn temporal’ NiA . ) NiA
Cenlifizado aclualizado-del Registio Unico Tribukario. (RUT) {persoria juridica $in animo dé Iucm) CUMPLE o1
Cedtificado de antecedentes judiciales éxpedido por fa Policia Macionsl {representante legall, N .CUMPLE o VERIF&#}?& I:_JOR LA -
Certificado de antecedentes disciflinarios expedido nor 1a Procuraduria General de [a Nacion{ CUMBLE "VERIFICADO-POR LA
| {representante leqal v persona iuridical. . _ENTIDAD
Cetlifcado de antacedentes fiscales Sxpodide por la Conraloria General g6 Ja Republica CUMPLE VERIFIGADO POR LA
{representante legal y persona juridica), RN . ENTIDAD
Consilla RNMC Sislema Renisfro Macional de-Medidas Corectivas de Ia POlJCla Nacignal CUMPLE N ’ VE}:{[FJ'(:@Q POR LA
' . L R ENTIDAD
Dorumenta- que acredite. encontrarsé- af dia en el pago de aporfes al Sistema de ‘Sequitiad GUMIIJL.E o ” '
Social integral y de- Parafiscatés segin.&l caso, e
Folocopia de'a chula de cilidadanta del feprasentanietegal. cuMpLE 14
ST eTinfeTesagD Geiia A Uaves g8 Ui (epresentanie 0" apouerads, Gebera acediar medianer —
documento legaimente expedido, que su representante o spoderado estd expresamente Nfa
facultado para presendar {a documentacion,
El ‘interésado debera diligenciar eF F_ORMATO ‘No. 3 dengminado “CERTIFICADG DE
PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESABO", en dénde exprese. de forma unilateral CUMPLE 15
su compromiso.de:no-ejercer praclicas colusonas a restncbvas de la- Competenma R ' '
___ RESULTADD ' CUMPLE —

Elabord: K_' 7
Evaluador .Iurid:co




PROPONENTE No. 38

QSOC‘MCION GOTABE LECHE
NIT. 399,507 833.0

C.C, Ho. 22433.450

R.L. ANA FUDITH SALAZAR LOSADA

DOCURENTO AVERIFICAR . R RESULTADD ~ FOLIOS
Carla do presentasidn suzcila por el rapraseniante legal paia la contormaeisn def Banca o o
Nezicnal de Corentes En dicha carts, so deberd indicar de forma precisa el ¢ tos dewmmenla&l
v das 2onas en ks cuakes axiste nterds da operar, sede ¥y demas estatlecidos an el CUMPLE 142
FORMATO 1.
Certificado de existencta y representacidn bgal o documents equivaionte. con una vigencia no
penst a weinta {30} dias calendario anteriores a b entraga de la documentacion, espedide par|
la Auteridad Competents, cuye cbjets sotial permita la eiecucion da tas actuidades, pestiones y CUMPLE 168t §8, 71 173
aperacicnes dal abjeta 3 conlratar, en el £ual, sa-conslate [a viganciz-de la persona juridica, & T
cual no podra ser inforor pidémune de wgencia del Bance. Mo encontrarse incurse en algunas de
laz caesdies de diselucidn y Fquidacion de socedades.
Cetjficacian de Recoocimiento do parsoneria Juridica o reconccimlenta para pertanecer at FREVI( REGUERIMIENTG, OF
Sistermz Macions! de Bieneslar Famsiar expedida por la Birecdibn Regional competents def CONFORMIGAD CONLD
domicitn de fa enbdad, con facha de expedicidn no mayor & 3 mases. con relation a la fecha) CHSPUESTE B4 EL INGISE 3
estabilecstla pava 3 presentacion de propuestas. en caso de encontarse en bhmide do CEL NUME"‘“'@ 1.DELA
recunocamaanro de personaria jurldica debera ailegarss corficacion expedida por la Chreccion CUMPLE I(MTACI(E[J_TF:JBL!C;‘. EL
rrional compatente del de 1a antidad, con lacha de axpedicitn no mayee 2 30 dias con zggz\gg? Eé:lﬂia‘]rgb’\l'
facitn & fa fecha blecida para g p o propuestas. para aste Glme caso el IJJEJLIfMJé ?’ARAI:!\
Intergsads cusnta cos un plaze mavime para allagar b3 certficadion de reconocimients dé CIOMUNICJ\CIF}N DEL
persanersd juridiza hasia antos de la expedicidn ¥ publicacin def Acto Administratve por medio PROCESE, T W Bh 2017,
dal cual s Cenfarme ol Hancs Nacienal do Dfsrontes. CERTIFEALG D8
REEGNOCTMENTE 0
PERSUNERIA JSRIICA
QTORGADA POR EL IGEF
CUMPLE 3
fuionzacidn def Organo de Administracian competenta come §a Juntz o Oonsejo Direttiva. o
lea Ganaral e psocindos of R 1 Fogal, para p £ stacion da tntords|
a afedar. cuando esta se requlsra :Cuando el representante legal de fa persona puridica se
ot limltado pare prage s B o ala persona jurldica).
. o Gongon y.'mmmn' poval Y vy
Cemfrc:adu actirabiado det Regicla Unice Tributarda (RUT) fpersons juridica sin &nime da Iucruj cu MPLE 3'?
Centificadd o antecedastes judicishes ekpedida pof 1A Pobéia Nacional (reprasantantd legal). ~— § ' CIEJII\.EPLE B VERIFICADO FOR'LA
s 180,
Cerbficads de animedenta" dl.ﬁlpinarrns axpedido por Ia Procuradulla Ganera! da i Naclan CUMBLE YERIFICADO POR A
e . L _ENFIDAD
Cemificads dé I'scaias padida po( ia Coi i Gerlafai da 1.'3 Repuhica' CUMPLE VERIFICADD POR LA
{representante legal y ps-suna! Lridie}. L ENTIDAD
Cansiia HINMC Sistarna Régittre Nadionar de Madids Cotreztia de [ Policla Nagiveal VERIFICADD PR LY
: ; CUMPLE
. e . EXTIDAD
Cocursenta que acredite encontrarss al dia en ef pago de sportas 4 Sigtema da Sequridad $ocial] .
Integral y da Parafiscalos sogin &l caso, . CUW_LE 2438
Futocpia do la cédula e Sibdadania el fepfesentants legal, o B " CUMPLE K
A e T T N T T T rupmscnfénﬁ D TPedarBas, dahers B SaNT madme o .
d ter g pedide, que su rep 2 apad et o te Facuttixd NA.
para presentar i documentacicn. 0
El nteresado debera dilgenciar of FORMATO M5, 3 dengwénade "CERTIFICADG OF
PARTIGIPAGIOH INDEPENDIENTE DEL lNTERES}\DO an donde. cxprase do forma ynikateral CUMBLE a0
wccmpmmlsodansepemcr acticag colugedas o roskiclivas de by Competanci
— . __RESU_LTABO?' T

Elahord: Mavig fana

Evaluatiar Juridice




PROPONENTE N° 39

FUNDACION-PARA EL DESARROLLO SOCIAL Y AGROAMBIENTAL DEL CHOGO

Dincuments que acredite encontrarse al dfe en el pago-de aportes al Sistema de Seguridad Secial
Iniegrat y de Parafiscales $egln el caso,

: CONFORME LA INVITACION

PUBECA, EMEDIANTE

NIT. 300666427-4 ) RL
Ei.KIN. ABADIA VALDERRAMA
C.G. 1'1:54_5.:180
DOCUMENTO AVERIF&CAR ) i RESULTADO L " FoLos . .
Carla de presenlacion suscrita por ef représentante legal para la cun!ormac:én dei Bancs|  CUMPLE {APORTADO EC
National de Oferentas: En dicha cara. se.deberd indicar de forma pretisa-el o fos.o pgartamenlosi FORMATO 1- CARTA DE
¥ las 20A13s en las cuales ewiste-interés de operar, seds administrativa y demas.eslablecidos en PRESENTACIGN, MEDIANTE
el FORMATO 1, DOCUMENTO RADICADO DE
: : - — | FECHADSZ01}
Cedificado de existencia y representacion fegal o documentd equivalents, con una vigencia ng
superier 2.lreinta (30} dias calendario antefioras o 13 entraga de 1a documentacicn, expedido por
la r".utu_ndad u:rnpglenta. cuyo abjela social permita la gjecucion de'!a_s actividades, glespgnes ¥, CUMPLE £OLIOS TAL B
operaciones det objatoe 3 conlratar, en el cual, se conslate |3 vigencia de 'a persona juridica, 1a
clial no podra ser inferior al rming de vigencia del Banco. No enconirarse incurse en algunas de
Jas.cansales de disolicion y liguidacion de sociedadeas.
Certificacion de Reconocimiento de personeria Juridica o recunccimiante pafa pertenecer al
Sisterna Macional da Bigneslar Familiar expedida por la Direccldn Regional competents def
domigiio de iz entidad, con fecha He expedi_cién o mayor & 3 meses, con elacion a la fecha CUMPLE [APORTADG EL
1estahiec'|da para 1 presentacion de propuestas, en caso de encontrarse en lrdmite dey - CERTIFICADGDE
TeCoRacimienta de personera juridica debera allegarse cerfficacidn expedida por i3 Direccitn RECONQCIMIENTG DE
Regional compstenta del domicifio de a entidad, con fecha-de expedicion no mayor a 3l dias con]  PERSONERIA JURIDICA,
relacion a la fecha establecida para la presentacion de propuestas, para este Dlfimo caso el]  MEDIANTE DOCUMENTO
interesada cuenta con- un plaze maximoe para affegar iz cedificatian de reconccimients de RABICADD 051 2:27)
personefia juridica hasia antes de la expedicidn ¥ publicacidn del Acto Admirisiralive por medio
det ctial se Confurmi el Banco Nacional de Cfarentes,
Aatorizacion del Organo de Administeacion competente como fa Juila o Consejo Directivo o )
Asamblea General de Asociades 3l Representante legal, para presentar manilesladion de inlerés CUMPLE FOLIG 16
a ofértar, cuande este se requiera (Cugndo ef representante Yeoal de la persona juiidica se
ancuemre i:mzlado para presen!ar documentacmn o Gompmmetar aa persona juridica). o
o-unitn igmppral, UV S
Ler i w:ado acluahzddo del Reg1stro Umco Tnbutaﬁo {RUT} (persina Jurldeca sm ammo de Fucro] CUMPLE (APORTADREL "™
CERTIFICADO ACTUALIZAGD
DEL RUT DE LA PERSONA,
MECIANTE DOCUMENTO
RADICADC BF FECHA
N i N VS S W QN 22017
Certificaild de anlecedentes judiciales éxpedido-porla Policia Nadiongh (Fepresentante. 16g). CUMPLE VER[FIC ADO POR El lCBF
f'lert;ﬁcado :e Iante"eder:tes drsf:p[lnanos expadida por la Procuraduna Genera! de la Naclon CUMPLE VERIF!C ADO POR ELICEF |
Cerificado de anlecedentes fiscalés expedidy par T Conlralirta Ganeral de 13 Repubreal ) ;
wpedido ot Ta Canial Geeral 06 1o Ropubies CUMPLE VERIFICAD® POR EL ICBF
[rep le legal y personajuridical: . e .
Consulta. RNKC. Sistema Registro Nacmnal de Heédi das Oorracr vds de fa Politia Nadional i | - o
% : ! oA e CHMPLE VERIEICADO POREL ICBF
CUMPLE TEL PROPONENTE | T
APQRTOEL FORMATO 2

Elabord: FRANTTS

RABICADO E-2017-616029-0101
DEFECHA 24 DE NOVIEWMBRE
OE 2017)... . .
. .CU.MF.’LE. L _" _ ECLIO1G
documans legalmeme expedido, qué su represenlame o apodelado esEa expresamente facu[[adu NSA
para presenlar 3 dogumentacion. . e
T ’ 1 CUMPLE{EL PROPONENTE | —
APORTOEL FORMATO 3
CONFQRME-LA-’iNVITA_{_iEON
PURLICA, EMEDIANTE
El interesado debéra difigenciar el FORMATO Ne: 3 denominade “CERTIFICADG DE RADICADD E-2077-616020:0101
PARTICIPACION DEPENDIENTE DEL INTERESADEY, en dondé exprese de forma unilaterdl DEFECHA 24 DE NOVIEMERE
51 con‘pmrmso de na ejercer praclicas colusorras D reitiictivas dé i Compe!enc:a R ' D 2017} )
IR CUMBLE




PROPONENTEN® 46
ASOCIACION MIS PRIMERGS PASOS
NIT. 900:710:460-1
R:L- MANUELA GARCIA MATURA
C.(_:._-1,01T.-13l_1_,480_ _
. DOCUMENTO A VERIFIGAR RESULTADD ~ _FOLIOS
Cartg de preséntacion suscrita por ¢l représeniant legal para la conformacm del Banco o ’ o
Macignat de Oferenles; En dicha carta, se teberd indicar de lonna precisa ef 0 Ios _
departamentos  1as zonas en (as cuafes exisle interés de operar, sede administrativa y demas CUMPLE Subsand med!antfa .documemo ali.egado eldia5de
diciembre de-2017
establecidos en el FORMATO 1.
Cendicado de existencia y representacian legal & documento equivalente, con ung vigencia no
|superior 3 treima {30) dias calendario anferiores a 12 entrega de la-documentacion, expedido por
la Autoridad Competente. cuyo chigle social permita fagjscucion-de las actividades, gastiones y CUMPLE Subsant metfante-tocumento allegado ef dis 25 de
operaciones det otjelo a contratar, en el cual, se constate Ia vigencia.de |a persona juridica, fa neviembre de 2017
cual no podra ser infenor al terming- de vigencia del Banco. No enconlrarse ingirso-en algunas
de tas causales de disolucian ¥ liguidacidn de sodiedades.
Certficacion de Reconocimienty de personeria Juridica o reconocimienlo para penenecer al
Sislerna Nacional de Bienester Familiar expedida por la Dirgccidn Regional compelente del
domiciiio da la antidad, con fecha de expedicién no mayor a 3 meses; oon relacion & ia fecha
esiablecida para |3 presentacion de prapuesias. en caso de enconlrarse &n tramite de . . s
recenocimienic de personena juridica-deberd afiegarse cenificacidn expedida por [a Direccidn CUMPLE fii?:;xe ;leg;n;e documento alegado ef dia 5 de
Regional competente del domicilio de iz enfidad, con fecha. de expedicion no mayor a 30 dias
con felacién a |3 facha establecida para la prasentacion ge propues\as, para esie (ma caso el
intaresadn cuenta con un plazo maxino para allegar la certifitacion dé reconocimients de
personeria juridica hasta antes de ka.expedicion y publicacion del Acto Adrministrativo par medio:
dei cual se Conforma ef Baneo Nacienal de Oferentes.
Aulorizacion def Organo de Adminisracion competente como Ja Junla o Gensefo Directive © Subsang-mediants docurnento aliegado e dia 5 de
tsamblea Gengratde Asagiados al Representantelegal, para presentar manifestacion de inierés CUMPLE diciembre de 2017
a nfertar, cuangs esle se requiera (Cuando el representanle leget de B persona juridica se
encuenlre itm:!ado pard presen!ar documen_t_ _o-wmpmmelera la persona ;unmca} o )
e T T m
CUMPLE 19
CUMPLE VERIFICADOPOR LA ENTIDAD
e CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDAD
Cerificado de antecedentes fiscates ex edldo la Conlralona General de ra He ubhca T o
PR por o CUMPLE VERIFICADO POR tA ENTIDAD
frep ante’leqal v pefsona jurldica). . . o
R N r - T : —_
Cansulta RNMC Sisterha Registro aclonal T Medidos Consolivis de a- Pohma Nacions CUMPLE VERIFIGADO POR LA ENTIDAD
Doctamenlo que acredite encontrarse al dia en €l pago de. aporles al Sistema de Seguridad
) SOt CLMPLE 28
Sosial Integral y.de Parafiscales segin of casd.
Fotocopla e cédula de- c;udadama de! represenfante legal,” cuMPle %
T 5T THIETE5300 B0IF 3 Favas. 06 n Tepresaniante o apidaiada, debera aerediar mediane o S
documento qualmeme expetido, que Sy representarie o apvderado. esld exprasamente M/A
faculiadopara pre at b clocumentacmn
Bt inleresato deberd diligenciar &l FORMATO No. 3 de_nornina_d_b “CERTIFICADD DE
PARTICHIPACION TNDEFENDIENTE DEL INTERESADC", en donde exprese de forma CuMPLE 85-86
unilateral su compromiso e NG ejercer practicas colisorias o restrctivas dé 13
Competencia. .
T “RESUETADO . " CUMPLE.

T Dt

Evaluador Juridico




PROPONERTER® 51

FUNDAGIDN

HIJOS DE LA SIERRAFLOR

NIT. 552 200.853.5
‘R.L JAIME ENRIGUE TRESPALACIOS MARTIHEZ

C.C. 92.505.504

DOCUMENTO A VER[FICAR .

‘RESULTADD

FOLIOS

Carta de prisentacion suscrila por el repiesenlaite’ legal para 18 con!ozmacm de! Banco
Nagionat de Oferentes: En dicha carta, se deberd indicar de foma precisz el o los
dogaﬂamemo s v las 2anas en (a5 cuates exista interds de operar, sede adminisirativa y demas

CUMPLE

14

blacido il el FORMAT01

Cerfificado de existancia v representacion legat o documento equivalents, con una vigencia ne
superior a treinta {30) dias calendario anteriores 3 la anirega de la documentacion, expedido
por la Aloridad Crmpetente, cuya ohjelo sockal permits 13 djecucion de fas actividades,
geshiones y operaciones del objeto & confratar, en el cudl, se constate la vigensia de i3 personal
juridica. |2 cual no pedrd ser inferior al término de vigeneia del Banco. No encenlrarse incurso!
en algunas de 1as causales de displucidn y hquidacién de sociedades.

CUMPLE

56

Certificacidn de Reconacimientd de personeria Juridica o recongcimiento para pertenscer al
Sislema Magional de Bienaslar Familiar expedida por Ja Direccion Regional competents del
{domicio de 3 entidad, con fecha de expedicion no mayor a 3 meses, oan relacion a la fecha
para la p ion e propugstas, en caso de enconirarse en brdmite de
reconsermients de personeria |uridica deberd allegarse cenlficacian expedida por 12 Direceidn
Regienal competente def domicilio de |a sntidad; con fecha de expedicién no mayar a 30-dlag
con relaciin a fa fecha-estalilecida para la presentacion de propuestas, para esle dltimo caso el
interesads cuefla oo un ptazo maximo para allegar 12 certificacion de reconocimiento de
personedia-jutidica hasta anles de & expedicion y publicacién dal Asto Administative pdr medie
‘i cual se Confarma ef Banco Nacianal-de Oferentes,

CUMPLE {MEDIANTE CORREQ.ELECTRONICO DEL
2411172017, EL OFERENTE ALLEGA LAACERT_!HCACION.
BE VERIFICA EL CONTENIDOD ¥ EVIDENCIA QUE SUBSANQ)

SUBSANG
APGRTO 1 FOLID

CUMPLE {MEDIANTE CORREQ ELECTRONICO DEL

.

Autanizasian dgl Organo da Adrnmistracifm compelente como 13_ Junta o OOnsei_n Direg:.ﬁvo o) 301112017, £L OFERENTE ALLEGA LA AUTORIZACION. SE SUBSANG
Azamblea General de Asociados al Representanie legaf, pard presentar manifestacian de VERIFICA Y EL RESULTADO ES CUMPLE) ARQRTO 2 FOLIGS
interes 4 ofertar, cuando este se-requiera (Cudndo & representante fegal de [a persona juridica C
55 encuendle imitado para presentar documentacian o camprometer 2 13 persana juridica),
Dogyitents 98 vonformacion detf consortio yiounion ledhporal. ~ ~ L HiA
Lﬁ:ﬂwadﬂ} acludlizac del Registrd Unico Tributarin (RUT) (persona jurldica Sin anime de . .CUMPLE R 9'
Cerbficady dé aniecedenles idicizles expedido por 12 Palicia Macionat ilep."esenlante Tegal). CUMPLE VERIFICADC POR LA ENTIDAD EL DIA G DE”
haciln ._MOVIEMERE DE 2017 .
Cerlecadu de antetecfentes d1sc:phnanus expedldo pot ia Froguraduila General de fs Mation CUMPLE "VERIFICADG POR LA ENTIDAD EL DIA & oE
teQr inte feaal y- ridicgl, .. - A . __NOVIEMBRE DE 2017
Cériificado dé antegédéntss fiscales e:pedrdu por "Iz Contraloris General de 3 Repilblics] CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDADEL DJA 98|
{representante legal ypersona juridica). . o . NOVIEMBREDE 2017
Consulta HNME Sigtens Regrsiro Nacional de. Medtdﬂ‘a Correclivas da-la Palizia Nagional © CLIMPLE VERiFiCADO POR LAENTIDADEL DIA 9 DE
) NOVIEMBRE DE 2017
CUMPLE {MEDIANTE CORREQ ELESTRONICO DEL
Bocuments que acredile encontrarse al dia én e pago de aportes #l Sistema de Seguridad| 24/41r2017.EL OFERENTE ALLEGA EL FORMATOND 2 ¥ SALBSANG
Sacial integral y de Parafiscales segin ef caso. SHS ANEXOS, SE VERIFICA EL CONTERIDO-Y EVIDENCIA AHPORTO 4 FOLIOS.
QUE SUBSAND)
Folocop:a teia coduie. e ciudfadania del représentante: Iegal CoUMAlE 7
el TETEL a0 5CTE A FAvES D5 LA Tepresentants © apoderads; Gebers actatir metane]
documento |adaimenie expadido, que su represenfante o apoderadn @54 exprésamente NAA
Tacultado para presentar la dogumentacion.
EV inigresado deberd-diligenciar el FORMAYC:No, 3 denéminado “CERTIFICADO DE CWPLE (MEDIANTE CORREQ ELECTRONIC DEL,
PARTICIPACION INDEPENDIENTE, DL INTERESADC", en donds exprese de-foia uiilaledat] . o0 /2017, FL OFERENTE ALLEGA EL FORMATO, SE SUBSANG |
| VERIFICA PDR PARTE DE LA ENTIDA Y EL RESULTADOES APCTQ 2FOLIDS
Sl COMroESO e no ejercer pritlicas colusorias o festricivas dela Gompetencia. ; -
; QUE CUMPLE}
" CUMPLE.

/ﬂf“'ﬁmr&: Yesica Lasso Pérez

e Evaluador Juridico




FROPONENTEN® 55

Autorizacion del Organo de Administracion competente comp |3 Junta o Consejo Birectvo o
Asamblea General de Asociados st Rep laqal, para pré
a ofgrlar, cuandy este se requiera (Ciando ef representante legat de 18 persana juridica =6
ancugntre limitada para presentar documentacion e-comprameter a fa personajuridica).

B ntar manifeslacidn:de Intgrés)

OFRENTE ALLEGA LA GERTIFICACION, SE VERIRICA EL CONTENIDD Y
EVIDENCIA CUE SUBSANA}

ASUCIAC!BN COMUNITARIA DE FﬁMILlAS BEL SERVlCIO DEL 1GBF
NIT 834,000,662-2 )
Rl SANDR, MILENA PERARALDA LOPEZ
_n_c 37441060 .
DOCUMENTOA\J‘ERIFICAR RESULTADO ) " FOLICS

Caita de presentacion suScria pof € (Bpees te légal para la Canformadion del Bance] ; o
Hacionat de Oferenfes: En-ticha carta, se deberd indicar derforma presisa ) o Jos depariameqtos OCU?:'{E {MES";:TE CURTR ngE IF;EREQ:ON]%OODELS?\:};;'EE &L SUBSAND

1as 2anas en [as cugles existé inferés de pperar, sede adminiskrativa y demas establecidos en FR ALLEGALA CAR NTAGHON AEL APORTO I FORIOS
¥ CONTENIDA Y BEVIDENCIA QUE SUBSANG) ’
ot FORMATO 1. .. o
Cedificads de exislencia y g 10n legal o ¢ to equivalente, con una vigenca no
superior 3 treinta.[30) dias calendario anteriores a.la entrega de [a documentacion, expedida por 1
Ia Autoridad Campeiants, cuyo-objeto sociaf-permila fa ejecucidn da fas actividades, gestones.y EUMPLE (MEDIANTE CORREQ £LECTRONICO DEL 21111/2017, EL. SUBSANG

. . . o {QFRENTE SLEEGA EL CERTIFICADON, SE VERIFICA EL CONTENIDO Y -
operaciones del chjete a contratar, en el cual, se constale Ja vigoncia de 18 persona juridica, ta R APQRTO 1 FOLIO,
S . ] ) ) . EVIDENGIA QUE SUBSAND)
cual ng podra ser infedor af termine de-vigencia.dek Banco. Ho encontrarse ineteso en algunas de
tas gaussles de disolusion y liguidacidn de sociedades,
Certficacion do Reconoimiento de persanenia Juridiea ¢ recanacimiento para pertanecer &
|gistema Macion2l de Bienestar Familiar expedida poe fa Direccion Regionat competants det
dormeibo o 13 entidat; con fecha de expedicitn o mayor 2 3 meses. oan relacidn a fa fecha
[l 1o o e o e L EDAHIE CORREO LECTRONCO 0L 31201 €
recarn 0 a6 personena jlrldea deberd 3led ifieacion epeoida: pd 00 AFRENTE ALLEGA LA CERTIEICACION, SE VERIFICA EL CONFENIDO Y :
{Regional competents del domicific de la entidad, con facha.de expedicion no mayor a 30 dias APQRTO T FOLID
) o . - EVIDENCIA QUE SHUBSANCY
con fefacion @ la fecha estatiiecida parada presentacitn de propuestas, para este 4I5mo caso el
interegade cuerta con un plazo méximo para alegar | cedificacion de reconocimignto de
persongria jurldica hasta antes d¢ 1a expedicion y publicacidn det Act Adminishativo por medio
detgush 5a Conf &f Baneg | gi-Ofgrant
CUMPLE (MEDIANTE CORREQ ELECTRONICG DEL 211172097 EL BUBSAND

AFORTO 1FOLID.

NiA

Docurnemo de cunformacm del £onseréid yio uf _o____eﬁi'bnrai L . E
CUMPLE (MECIANTE CORRE® ELECTRONICO DEL 20142017, EL SUBSAND
Certificadn achsalizade dat Registro Unico Tributano (RUT) {parsona juridica sin nimo de-lucro). | QFRENTE EL DOCUMENTO, SE VERIFICA ELCONTENIDD Y EVIDENTIA o
QUE SUBSAND} APORTO 1 FOLIO.
Corlificade dé anigcedented judiclal Hidd por la Péfici Nacional {fepresentanta lagal). = ' CLIMPLE VEBIFICADO PERLAENTIDAD EL
. 01A S DE HOVIEMBRE DE 2017
Cerhrcado de an!eceden!es d|sc|plmanns expedudo por 13 Procuraduria Genaral de la Naraon CUMPLE VERIFICARD PUR LA ENTIDAD EL
gl s 9 DE NOVIEWMBRE DE 017
Cerfificado de antacedentss Racates axpecﬁdo por fa Cantralifia Goreral 94 Ta Repubilca CUMPLE VERIFICADRD POR A ENTIDADEL
{representants Jogel y persana jwidica): ___ S DiA9 DE NOVIEMBRE DE 2047
Corsutia RHMC Sistema Registd Nacona) de Maditas- Correcuvas ‘T la Paiiia Nadiongt GUMBLE "VERIFICADO POR LA ENTIDAD EL
_. DiA 9 DE NOVIEMBRE DE 2017
. . MPLE {(MEDIANTE CORREQ ELECTRONIC 112017, EL
Documantn que acredite encontrarse al dia en ol pago de aportes &l Sistema de Seguridad OFEENTEiI{.-LEG 4 LOSﬁOCUMg:TLEEg SF{SfE%[}?(:E;.EEL CONTENIDO ¥ SUESAND
Sorral Inlegrat y de-Parafiscatas segun.el caso, EVIDENCIA OUE éUBSANO) APDRYO 3FOHDE.
Folaconia e 1 660uia e Ciadagania dal 16prasertams [ogal, CONPLE

PR i

el TR ads Bane 5 WAVEs 06 UN TepTeSARTEAe U Apouerado, deberd ALioUiE MedEnE]

NiA

documenty legalments expedidy. qua su Jepre e 0 dpoderadn esth exp

Yracuttade para gresentar ta documentacitn.

[] mteresado debera diligencisi &l FORMTO No 3 denominzte’ Ll:ﬂ!!HL,ADO DE
PARTICHACION !NDEPENDIENTE DEL !NTERESADO‘ en.dande exprese da forma.unilateral

CUMPLE

s comproomiso-de-no gjarcer

CUMPLE. .

S5ré: Yesica Lasso Parez
Evaluador luridico




PROPONENTEN® 63

FUNDAGION FUNDALIANZA
NIT. 3130056545
R.L FABIAN.DAZA ARIZA
C.C..-?'212950_5'
BCICUMENTOA VERIFICAR . 'RESULTADC Fouos
Corta de presesiztion sustdla por of repiesentanta legal para 18 conformacion der Banco oo oo T
Macional de Oferenles: Fn dicha cafta, s deberd indicer de forma precisa ef o fos CUMPLE 04:04
depatamentos y las zonas en fas cuales ekisle inlerés de operar, sede administrativa y demas
estabiecides en el FORMATO 1.
Cerificadn de existencia y representacion fegal o documento equivalente, con una vigencia no
superiar a freinta (30) diss catendario anteriores a la-entrega de |a documenlacion, expedido por
la Autoridad Competente, cuyo objela sockal permita {2 ejecucion de-las actividades, gesliones y CUMPLE 050
pperaciongs del shigto a contratar, en ¢f cual, se constale ia vigencia de la persona juridica, la
sk o podra ser inferior al {8rmting dé vigencia det Banco., No encontrarse incUrso en algunas
de Fas causales de disalucion v liquidacian de soctedades.
Cerkhcacion de Recomocimiento de persoreria Juridica o seconocimienlo para perlenécer al
Sisiema Nacionat de Bignestar Faniiliar expédida por Ja Bireccion Regional competente del
domicia de |a entidad. con fecha dé expedicion no mayar a 3 meses, con relaciin 2 la fecha
1estabiecida para la presentacidn da propuestas, en caso de encontrarse en [rdmite de Subsanacion
fecanotimiento de personeria juridica débers allégarse cerfificacion expedida por fa Difeccion CUMPLE Chmeoe eleclidnic
Regional eompetante dal domigilio de la entidad, con fecha de expédicion no-mayor a 30.dias PO
con relacion a ta fecha-astablecida para la. presentacion de propuestas, para esle-dltime case e o
interasadd cuenta con un plazo méixime para atfegar la cerdificacisn de reconccimfento de
perssheria juridica hasta antes dé fa expedicion y publicacin def Acto Adiinisiraliva por medi
del cual se Conforma el Hanco Nagional de Oferentas.
Aulorzanion det Crgano de Administracion competente como Ja Junla © Conseje Direclivo o
Asamblea General de Asociados &l Representante fegal, para preseniar manifestacion de NIA A
inferés a oferiar, ciando esie se reduiers (Cuando el representants legal de 13 persona jurldica
se encuenire nmuado para resenlar documentacidn o compmmeler ala persona 1urtd|ca}
: *A WA
CUMPLE 13
CuMPLE
; i CHMPLE
enlinte tendhy. persdng jurldi — VERIFICADO-POR LA
Cemfcado de artecedentes fiscales exped:do por Ia Contraiarta Generdl de ka Répiblica CUMELE ENTIDAD
(representante-legat y pemsona juridica).
Consulta RNWMC Sisterna Régistro Nacional de- Med!das Correc[was da Ia Pcln::a Namonaf ) CUMI;"L.E.
Documentd qug acredife enconiiarse & dia €n ¢l pags de dporss al Siilema de Segurdad "t o C
Soviat Inteqral v de-Parakiscales ceqiinel caso, : CUMPLE iz
Fotocopia dé-|3-¢éduia de-ciudadania-del fepresgntafte lega! CHMPLE B D
O e igies 900 BC10A 4 1avas ‘J6 Gn Tepreseniants O Bpoderads; debera aorediar medante| e —
Jdocumendo iegalmente expedide, gue su represenlanie o apoderado estd exp N/A
faculiado-pars presentar la documentacign.
Subsanacien
Bl interesado deberd ligenciar of FORMATO No. 3 denominado ‘CERTIFICAO DE CUMPLE C‘”"g‘;i;';g;’?”‘“
PARTICIPAGHON INDEPENDIENTE DEL INTERESADOY, enddnda exprese-de forina unifateral s
jsu compromiso de no ejercer practlcas coiusanas o resmclwas de. la_pnwetenma.__ o
| '  CUMPLE____ .

art B
Evaluador JurEd:co

ajcr Pena




PROPONENTE N* 91

CORPORACION COMUNIDAD INTELIGENTE "CORPOCI"

NIT 9002. '.’DE-T

DOCUMENTE-A VERIFIGAR )

RS

“FoLIos

Carla de presenlacmn susenta por el representante legal para Ta Gonformacion dei Banco
Nacienal de Ofgrentes: En dicha carta, se debera indicar de forma precisa el o ios
departamentos vy zonas en I3s cudles existe interés de operar, Ademas de sede
Administraliva (equipos computo, linea telefonica. intemet, sala de reuniones, direcsion ¥
|ciudad)

CUMPLE

351

no superor @ Weinta {30} dias calendaric antefiores a la entrega de la documentacién,
expedido por fa Autoridad Competente, cuyo ubjeto soélal permita la ejecucion de las
|actividades, gestiones v operaciones del objelte a contratar, en el cual se constate la
vigencia de ja persona juridica, la cuzl no podra ser inferior a la vigendia def banco, se
debe verificar of representants legal cuente con facultades suficientes-para presentar I3
ofertar. En caso de requerrse sulorizackon de un organc de administracidn, esla debera
ohienerse y acreditarse con antedoridad a 12 fecha de cieme del proceso. Sin perjuicio de lo
anlerior, el hecho de solicitar 1a inscripsion en et Banco de Ofererites implica ia aceplacion
par parte del interesado da tramilar las autorizaciones que se requieran en el momento de
coniratar

Cerificade de exislencia y representacian legal o dotumenlo equivalente, con una vigencia

CUMPLE

-1

CERTIFIGADQ OE RECONOMCIENTO DF PERSONERIA JURIDICA otorgada nor & (GBF o
cedificacion del tramite de la misma, salvo Jas éxcepciones conlempiadas en. fa Resolucion

CUMPLE

35389 def 201

Aulonzacion dei {rganp de Administracon competents comg la Junla 3 COI"ISG]O Directivi o
Asamblea Generat de Asociados al Representante legal, cuando-este se requisra (Cuandp €l
representante  legai de la persona juridica. se encuenlre dimitade pam  presentar
documentacin o r.a 12 persona juridical.. .

CUMPLE

1213

Documento de confunnamf:n del-vonsorgio yo urion temporar

Ay

Mot

Certificade actualizado dél Registré Unico Thbutario (RUT) (persona juridica sin Animo de

CUMPLE

32

Certificado de anlecedentes judiciales expedido por Ja Policia Nacional (representante jegal).

CUMPLE

YERIFICADO PORLA™
ENTIDAD

Cedifivade de anlé(':e"déﬁté_s.dl’scipliria{'ibs éxp'édidb por 3 Procuradurla Géneral 6a 1a Naoion|

CUMPLE

VERIFICADO POR LA
ENTIBAD

Cerfificado de antecedanlés fistales expedido por 13 Contraloria General de 13 Repiiblica
{representante legal y persona jufidica).

CUMPLE

VERIFICARG POR LA,
ENTIDAD

Consulta RNMC Sistera Registro-Naciona! de Medidas Correchvas de- Ia P{}hc:ia Nagignal

CLMPLE

VERIFICADO POR'LA
_ENTIDAD |

Social Integraly dé Pardfiscales segin ¢l caso.

Dotumenlo qlie acredile encontéarse al dia en &l pago de aportes &l Sisterna de Seguedad

CUMPLE

20-21-22-23

Fotocopia de-la cédula:de Gludadania del represenlante legal.

CUMPLE

19

documento legalmente expedido, que su representaite 0 apoderado asth expresamente
[&n

Si el inlerésado actig'a fravés dB Un fepresantante o apoderade, deberd acredltar medianle]

M/A

[ facultalh nara breseditir fa documentaclin

El interesado debera dlllgEﬂclar &l Anexo denom:nado “CERTIFICADO DE PARTICJPAC!ON
INDEPENDIENTE DEL INTERESADO, en donde expiése de forma:uriitateral su-tompromise
de ng e_j_érce'r_pr_e‘l‘c_tiqas colusorias ofestrictiva de la Cofpetencia..

CUMPLE

Evaluador Jurii_:llcq,




~PROPONENTE W 92

FUNDACION PARA EL PROGRESO DE LA ORINOQUIA

NIT. 822,002.132:5

R.L MARTHA'MEJIA DE ROMERQ

CEHzE

B DOCUMENTU AV’ERIF&CAR

RESULTADO

FOLIOS

Macional de Oferentes: En ditha cara, se deberd indicar de foima precisa &l o los
depariamentos v zonas er las cuales existe interés de operar, Ademas de sede
Administrativa (equipos compula, linga telefonica; intemet, sala de reuniones, direccion y

Canta 06 presentacion suscrita por el representante legal pafa iE] confunnacnﬁn del Banco

GUMPLE

461

s .
Certificado de existencia y :epreaenlamﬁn Jegal 0 dc-::umento equivalente, con una vigencia

no superior a teinta (30) diss calendaric anteriores a la enbrega de la documentacicn,
expedido por [a Autoridad Competenle, cuyo objete Social permita Ta gjécucidn de las
actvidades, gestiones v operacionés del objelo a conlratar, en el cual se constate la
vigencla de la persona |uridica, ta cual no podra ser inferior 2 la vigencla del banco, sg
debe venficar ef representants legal cuente con facultades suflcientes para presentar la
ofertar. En caso de requerirse autorizacién de un drgano de adminislracitn, esta deberd
obienerse y acradilarse con anterioridad a la fecha de ciene def proceso. Sin perjuicio d& o
anlerior, el hecho de solicitar la inscripcitn 2n &l Banco de (lerentes implica Ja aceptacion
por parte del inleresado de lramitar las autorizaciones que se requisran en e momente de
Conratar,

CUMPLE

7-12

CERFIFICARD DE RECONOMCIENTO BE PERSONERIA JURIDICA olorgada por el ICBF of
eertilicacion def Irdmile de 1a misma, salvo lag excepriones contempladas en la Resolucion
2010

CUMPLE

15

Auttnzacion det Organo de Administracion competefts comio la Tima o Cansejp Direclive o
Asamblea Gensral de Asociados al Representante legal, cuando-ests 5 requiera (Cuando el
representante tegal de la pefsoma juridit:a se encuentre Rmilado para  presentar|

CUMPLE

13-14

dumnln commmerl S0n r'

Nm_ ..

Certficado ac[uallzado dél Reg:stro Un:co Tnbularlu (RUT} {persona jurldica sin animo def

CUMPLE

33

Jleanen
Gertificads de antecedentes 1udm|ares expedido:por la Policia National {representante Iegal)

CUMPLE

~VERFICADO POR LA

ENTIDAR. .

Cedificade de aecedantes diScipIihaﬁos expedide par k2 Procuraduria General de fa Nacion

CUMPLE

“VERFICADO FOR LA

ENTIDAD

Cerificado g anlecedentes fiscales expadido por 1z Confraloria General de 1a Replblica
{representante legal y persona juridica).

CUMPLE

"VERIFICADO POR LA

_ ENTIRAD

Consulla RNMC Sistema-Registio Nagional deddgdidas- Conectwas dela Polrma Nacmnal

CUMPLE

VERIFIZADO POR LA
ENTIDAD

Social (nlegral y de Parafiscales segan gl ¢aso..

Documento que acredite enconirarse al dia en ¢l pago de aportes 3l Sistema de Seguiidad|

CUMPLE

24-22-23-24

Folocopid de 1a cédila de’ cmdadama de] represenlante iegal

CORLE

20

Si ef interesado actia a través.-de un représentants o apodefado deberé acredllar mediante
documento legaimente -expédido, que su- représentarite o apoderado- ests expresamente
i J o

N/A

E} inteiésado deberd diigenciar el Anéxi denominado “CERTIFICADO BE PARTICIPACION
INOEPENDIENTE DEL INTERESADC", en donde exprese-dé forma unifaleral sircompromiso

CUMPLE

525

de no sjercer practicas-colusorias. o restrictivas dela.Competencia,

L CCUMPLE -




~FROFONENTE N 93

UNIGN TEMPORAL ENTORNQS. DE PAZ

CLC_, 22 553 ?03

“DOCUMERTO AVERIFICAR _ RES_I_JI'.TAD_O: FOLIOS
Carla de presentacion suserita por of representante legal para la conformacion del )
Banco Nacional de Oferentes: En dicha carta, se debera indicar de forma precisa of CUMPLE 5.8-1.2-3
o Ius departamentos y zonas en fas-cuales existe interds de operar.
Documento de conformacian dal consorcio ya’o umf.:n temporal, - CUMPLE e1
El interesado debera d|||gancrar & Anexo denominado 'CERTIFICADO DE
PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESADO', en donde exprese de CUMPLE 1213
forma unilateral su compromiso de no gjercer praclicas colusorias o restrictivas de
ia Competencia. ' o
it Bl - ~~FONUATTON PARA TR CORUNICACION |
FUNDACION SOCIAL HETROPOLITANA SAN INTEGRAL Y. EL CAMBIO. SOCIAL:
VICENTE FUNSOMET
R NIT: -802:024.757:1 NrrFush:l(u:g:‘sﬁgs o
DOCUMENTG-A VERIFICAR : i DATEE ADITA (5
RL ERICA PATRICIA ARIZA CARRACEDD R (. LEANETH JIMENEZ ARTZA

6,5, 1.047.35; L

RES ULTADO

FUUOS

RESU LTADO

FDLIOS

Cedificado de existencia v representacion legal o documento equivalente, con una-vlgencla
na superor a fretnta {30 dias catendario anteriores a la enlrega de fa documentacion,
expedide por la Autoridad Compatente, cuyo objeto social permita ta ejecucion de ies
actividades, gestiones y operaciones del objglo a coniratar, en el cual, se conslale la
vigencia de |a persena juridica, 1a cual no podra ser inferior & tériino de vigencia del Banco.
No encontrarse incurse en algunas e las causales de disolucion y lquidacn de
somedades

CUMFLE

15-18

CUMPLE

3437

Cenificacion de Reoonoclmsento de.parseneria Juridica o reconotimiento para pertenecer al
Sistema Naciona! de Bienestar Familiar expedida por 1a Direceion Regional compelente del
douniciiic de 1a enfidad, con fecha.de expedician no.mayer a 3 mases, con refacion 3 a fecha
establetida para 1a presontacion de- propuestas, en caso te enconlrarsa gn tramile de
feponccimienio de personeria [uridica deberd sflegarse cerlificacion expedida por la
Direceion Regional competents del domicllic de 1a antidad, con fecha di expediclon no
mayah & 30 dias con relacidn a tafecha establecida parata preseniacidn-de propueslas, para
este ullimo caso el interesago cuenta con un plazo méximo para allegar ia cerlificacion de
reconocimiento de pessongria jutidica hasla antes de fa expedicion y publicasion det Aclo
Administrative por medio del cual se Conforma eI Banw Macionat de Oferentes

CUMPLE

CUMPLE

Autorizagion del Org ano de Agmi mon competente o kg Junta d Conseju Dalecmro o
Asamiblea General de Asociados A Represenlanta legal, para présenlar rmanifestacion de
interés a oferlar, cuando este &e rmquiera (Cuando-el-represantants legalda fa persona
juridica se enclentré limilado pardprésentar documentacidn o compromelsr a la persona
[ridica),

CUMPLE

19.20

CUMPLE

38

Certificads acluglizata del Reglslm “Dnico TABRE0 (RUT} {persona ;uﬂdrca sm ansmo s

CUMPLE

- .21..

CUMPLE

3

uerol —
Certifitadt de antetedenles judiciales expemda -porla:Palicia Nagienal [represenlante lgigal).

CUMPLE

VERIFICABQ POR LA

~ ENTIDAD

CUMPLE

" [VERIFICARC POR LA

ENTIDAD

Catfioo de e et discipliaios EXPEU“’O po i Pracuraduna General de laNzéion
eriants legat y parsona juridica),

el

CUMPLE

-VERIFtCADO POR LA;

ENTIDAD

CUMPLE

VERIFIEARO-POR LA
ENTIDAD

Certificada da antecedentés fiscdles expéd:ﬁo Pof ia Contralcna Geferal de la Repubilca T e

CUMPLE

VERTFICADO PORLA,

ENTIDAD

CUMPLE

T ERIFCACO POR LA|

ENTIDAD

;rep_resen!anle Igg ypersona] ;undlca}

Consutta RNMC Sislema Rigisine: Nacmnai de Medldas Correclivas de Ia Pohcfa Naclona!

CUMPLE

“[VERIFICADOFOR LA|

ENTIDAD

CUMPLE

VERIFICADO POR LA
ENTIDAD

Sogial Iniegraty-ds Paraliscales segin-el.casn. .

Dncumento fue atrédile encontrarse a1 dla e ei pago-de aportes at Sistema de Segurlcfad

CUMPLE

K

| CUMPLE

44

2

CUMPLE

Folocopla de Ia u’zduld de cmdadama del representanle Iega}

CUMPLE

T TRURREE

NOTA: Se requiere.al proponente-para que &n el evenlo de ser seleccionado paraa suscripeion.de un contrato de aporte aflegue Autorzacion det Organo de Administracitn compatente en este
casola Junla Directiva al Representants legat de FUNGOMICS, para suscribir contralos y demas de-conformidad con la limilacion establecida por fechaen-al aclahlo 05 de Oclubre 12 de 2017,

Elabordyfaura.

ea Eslava Patarroyo
gvatuadar Jurfdico

5 7




‘PROPONENTE N° 49

NIT. 900921635-3

C.C. 52:613.080

LA CORPORACION 1PS AFROSALUD COLGMEIA CURAFROSALUD COLOMEIA

R.LANDREA PAGLA AVELEA AYENDARD

_DOCUMENTO A VERIFICAR

Carta de pretentacin suscrita por & representante jegal para’la confo!rnamon del Banco
Nacional de Oferentés: En dicha tana. se deberd indicar de fonma precisa el © 1oz deparizrmantos
y kas zonas en Jas cuales exisle inlerés de operar, sede agministraliva y demds establecidos en
el FORMATO 1.

Certificado de existencia y sepresentacion legal o documents equivalents, can una vigencia no
superor 3 breima (30} digs calendario anleriores 4 12 enfrega de la documentacion, expedido por
|la Autoridas Compatente, cuyoe obieto social permita g ejecurion de fas aclividades, gesliongs y
operasiones def objeto a conlfratar, en ef cugl, se conslate |a vigencia de Ja persona juridica, [a
cual nG podra ser inferier al Kiming de vigencia def Banco. Mo encontrarse Incurso en digunas de
1as causales de disolucian y figuidacion.de saciedades.

Certificacion de Reconccimienlo de perseneria Juridica o reConncimiento para perlenater o
Sisterns Nacional de Bienestar Familiar expedida por ta Direccian Regional compelente del
domicilio de 1a enliad, con fecha de expedicion na mayor a 3 meses, con fefacion a |a fecha
establecida para i3 preseniacion de propuestas, en ¢aso de enconfrarse en lamite de
reconocimients de persanerla juridica deberd allegarse centificacion expeditla por |3 Direccion
Regionat competente del-domicitio de 1 entidad, con fecha de expedicién no mayor & 30 dlas con
{relacion a 12 fecha establecida para 2 presentacion de propuestas, para este dlime caso el
interesade cuenta ton un plazo maximo para aliegar la cerificacion de recénocimiento de
persanens jurldica hasta antes de la expedicion y publicacian del Acto Admifistrativo por medic;
del cuat se Conlorma e Banco Nacional.de Oferenlas.

Autiizacion de) Qrgane de Administracion compelenta coma 1a Junta o Consejo Direcliva o
Asarblea Genera) de Asaciades 2l Representante fegal, para presentar manifesiacion da interes
a ofertar, cuando esle se requicra (Cuando ef representanie legal de la persona juridiea se
encuenire imitado para presentar docementacion o comprometer ala persm_'la_ Juridica).

Documenito de confarmacian del consorcio yio unidn temporal.

Cerlificadlo-actuslizado dél Registro Uica Tributaria (RUT) (persona juridica sin animo. de hsgro).

Certificadi 6& antécedentes judibialés-expedida por da Policla Naciénal ('représmlanle legal).

terfificado de anlecedentes disciplinarios éxpedidd por la Procuraduria General de 1a Nagion

|irepresenignte fagaky persona jurldical.

Ceftificado de antecedentes fiscales expedida por Ia Coniraloria General de ls Repdblica
{represeniante. legat y.parsona juridical.

Consulta RNMC Sistema Registro Maciond! dé Medidas Correciwas de Ia Polrc:a Mational

Integral v de Parafiscales sequn el-caso.

Documento que actedile enconfrarse al dlz.en ¢l pago de aportes at Sisterna de Sequridad Sociall

T BT THEIES a0 SUlua A Taves 46 N representante T apode 100, (EBara acteanar TEdrante
documents tegalmente expedido, Gue U fepresenlante 0 apoderado est expresamente lacultado
para presentar la documeniacion.

Bl “ieresddo debéra diligenciar et FORMATO Ng. 3 denofinddo “CER!!FICADD GE

it compromlso de ng ejeroer practlcas colusonas o restiictivas de fa Compelfencia.

FARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESABC, en dinde exprese de forma unilaleraty

RESi}LTADO )

RESULTADD FOLIOS
CUMPLE { Ef oferente allegh
nuevaments dacumentacian en
POF, mediante cormeo electronico PDF
de fechia diciembre 4 de 2017 a
lag 15:56 p.m.
CUMPLE 640
CHUMPLE i
CUMPLE / Ef oferenie subsano
alleganda 13 docurnentacian en
POF, mediante corrao electronico 4-5 {PDF
de fecha noviermpre 22 de 2017 a
las 413 p.m.
NiA ' {NIA,
CUMPLE 14-18
VERIFICADD POR LA
__CUMPLE ENTIDAD 81 417
VERIFICADO FOR LA
CUMPLE  ENTIDAD 1117
VERIFICADO POR LA
CUMPLE ENTIDAD 811147
" VERIFICADO POR LA
CUMPLE ENTIDAD 8711147
CUMPLE [ E) oferanta allend
nugvamente documentacion en
FOF, mediante comed Bleclronicg POF
de fecha diciembré 4 de 2017 a
tas 15036 p.m.
CUMPLE %
NAA
CUMPLE kithcl
CUMPLE




PROPONENTE.N® 115

FUNDACION.GUAJIRA NACIENTE
HIT..B250021929 _
RiL. NAYARITH YOLIMA GOMEZ CAICEDD

C.c.42903107
DOCUMENTCI AVERIFICAR " RESULTADO RO
Canta de plesentaclon suscAta pof &1 fepresentante légat para la confunnamén el Banca| Ta éniidad mediante cores |
Nacional de Ofesentes En dicha cata, s debara indicar de forma precisa el ¢ bs de fetha domingo, 26 de
departamentos v las zonas en las cuales exisie interes de operar, sede administraliva ¥ noviembie de 2017 03:48
demas-eslablecidas en el FORMATO 1, prm. presenta-Carta de
CUMPLE Presentacitin en 1a que
sefiala que-cuenta con sede
adminisiraliva y zonas en
las qué Gene intergs de
operar, dogumenta que
17 BEE 3 Li
La entidad mediante correg
de lecha domingo, 26 de
noviembre de HHT 03:48
Cerfilicado de existencia y representacion legal o docemento-equivalenie, oon-una vigencia ng pm. presents cedificacion
suparior @ treinta {30) diag calengario anteriores a i entrega de la dosimentacion, expedido expetida par la Direccibn
por da Autoridad Competente, cuyo objeto social penmita 2 ejecucion de las actividades, CUMPLE Regional Gugjira en-la que
gestanes y opardciones det objelo a contratar, en ef cuzl, sa conslate la vigensia de I sefiafa e} objsto social que
parsona Juridica, 12 cual no poifa ser infarior al Ermine-de vigencia del Banca. No encontrarse] permile las aclividadis,
incurs-en algunas de fas causdles de-disolucion y-Bouidacion de seriedades. gastiones y gperacionas del
objels & coniratar, de igual
forma sefiala que la
Dhsracion es indefinida
Ceitificacion de Reconocimianio de personena Juridica ¢ reconocimignts para perenacer al
Sisierna Nagional de Bienestar Familfar expedid'a por ta Direccidn Regional compelente defl
domicilio de i3 entidad, con fecha de expadicidn no mayor a 3 Meses, con relacion a la fecha SUBSANG La entidad
establecida para la presentacion de propuestas. en case de enconWiarse en amite de prasenta cediicado de
reconocimiento de personeria juridica-debera alleparse cerlificacidn expedida por fa Dirsccian CUMPLE ‘Existencia y Representacién
Regional competenta det domicilio de 1 enfidad, con feéha-de expedicion no mayor a 30 dias: ) {agal expedide por la
con redacion a la-techa establecida pard 13 presentaciin de propuestas, para este ¢limo ¢aso Birgctora (€} Regional
ol interesadd cuenta con uh plaze maximo para allegar 1a- cettificacion dé reconotimisnio da {Guajira de fecha 1001 22017
j ia juridica hasta atles de la expedicin y pullicacion del Acto Administrative por
medln-def cual se Conforma el Banco Nacknal de Oerentes.
Auitorizacion del Grgano de Adminalracioh competerile &otma la Jurita 6 Consejo Directivo o
Asamblea General de Asociadns al Representante legal, para presentar manitestacion de
{interés a ofertar, cuando este se refuisra (Cuando-&f reptesentante’legal de-la pérsana juridica
58 encuening |infitaid para presemar doctmentaciin.o comprameter a b persona jridica).
CUMPLE 1"
o M
CUMPLE 2
Certilicado dé anlel:edentes ;ud:c:ales gxpedidd por la Potha Naclona! {represéntdnte: Iegal) CUMPLE VERIFICADD FORLA
. il . ENTIDAD £L 841172017
Certlﬁcado de anteoedentes d:scmlmanos expédido por l Pmcuraduna General de: b Nacuon - CL}M.PII_E VERIFICADO PORTA
rapresentante lagisly . i ENIIDADELSHH?OW
Codificadd de antecidéntes ﬁscales axpedido por la Cuniralona Gengrat dg la’ Repubnca T VERIFICADD PORLA ™
. CUMPLE
{rep tantelaqal ¥ pérsoha juridica). . . ENTIDADEL 811142017
Cangiilfa RMMC Sistéma Registo Nacmnat 3 Medinas Corre{:bvas de 2 Polica Nacaonaf éQMFLE VERIFICADG POREA
. .. s . ENTIDAD:EL §M172007
Documento que acredite eilcontrarse 2l dia en el pa:go'd'e: apohes 31 Sistama de Se’gun‘dad. T CUMPLE 1316
Sociat Inlegral y de | Paraﬂscares giin & caso. o )
_CUMPLE 12
documenio !egalmente expedado que sw repfesentanta a apodevado asts expresarnente NAA
facuilado para presentarla documentac:ﬂn
E i (STt dcl (.I:HlIHLnUU DE
PARTICIPACIGN INDEPEND!ENTE DEL INTERESADO”, en donde exprase de CUMPLE 17
forma umlatera! su comprorrusa de nu Ejercer pracﬂcas cnlusor:as o o
ST ' ' :GUMPLE .

Fabord: VIVIANA DEL ROSAR)
Evaluador Juridico




PROPONENTEN® 117

NIT. 8000522721

" FUNDACION DE APOYO SOCHME FAS

RL. JORGE ANTONID GAVASSA MORANTES

Regionat campetente del domicilio de ka entidad, ¢on fecha de expadicidn no-mayer 3 30 dias,

C,C,5551'23?
" TOCUMENTO A VERIFIGAR CRESULIADG 4 . CFOLIOS
Carta dé preseﬂtacmn Suscritd por ef fefiroserdante |egal pard fa cénlofmacion del ‘Bandof
MNasional de Clerentes: En dicha carta, se debera indicar de foema precisa el o fos
deparlamenios y 13 ronas en las cuales exisle interés de operar, sede administrative y demas CUMPLE 4-6
esiabiandas en el FORMATO 1,
Cestificada de existentia y representacion legal o documento equivalents, con vna Vigencia no
supencs a treinta (300 dias catendanc anterores 2 la entrega da la documentacion, expedido CUMPLE
por da Autoridad Dompétente, cuye objéte social permifa ta ejecucidn de tas aciividades, 7.9
geshanas y operaciones del objsto 2 contratar, en elcual e constate la vigencia da 1a-persona
iuridica, fa cual no podrd ser inferor 8l tBeming de vigencia def Banco. No enconlrarse incurso
an aigunas de a5 causales de discluckan yiiquidacion de sociedadas.
Cerficacidn de Reconotimento de personeria Juridica o reconasimienty para perenscer al
Sistema MNacional de Rienestar Familiar e<pedida por a Direccion Regional compelente del SUBSANG La eafidad
domiciiio de la estdad, eon fecha de expedician no mayor a 3 meses. con refaciin 4 13 facha Mﬂtifmaci@n
{ablecida para ta g iR de propuestas, en caso de encontrarse en ramite de a:tpe didad P’Ofﬁf.
reconucimients da personeria juridica debera allegdrse cerfificacion expedida por 1 Bireccion CUMPLE Coordina dor dt Grupo

Juridico ICBF Regiona

52 entuentys imitadp para resentar dotumentacion ¢ compromelet a fa persona juridica}.

la

corespondente Jukonzaskan de,
la uats Dieeliva, fe Sends of
Assmbies Gereral, gue Tacuie
SRR e HIE ]
=J<<Ull‘el"!<=cl0rl
forecase de confumanijn el

el

Chs

cc]n re:ac:dn alalecha fida parla_ lap : N de pity s para este-uiu‘rm_: 650 e_zl Saniader de facha 05 de D,
ssady cuenta con un plazn maximo para allegar 1a certuf cacion de reconcoimienio de De 2017

per ia juridica hasta anles de 2 expedicion y publicacién dal Acto Administraiivo por medso

delcual se Conforma g Banco Nacional de Oferantes.

Autarizacion dei 'Oéééﬂo ‘de Adminiiacian competante coms la Junta ¢ Condgio Dieective o KO SUBSANG La entidad

Asamblea General de Asociados at Fepréseriante legal para p tar manifgstacion de Mediante Correo. Electrénico

|Alerés » ofertar, cirando este se requiers {Cuando el representante legat de 13 persona juridica NG CUMPLE (Mo apoad | defecha Wednesday,

November 22, 2617, aporta
Actah® 44 de-Asambles
Exfraprdinaria da
D205201% enla que
aufarizan ab R L., para
contratar. La ¢bservacion

Bance Mabional de Olerentes apunta a que faculte
il n‘;ﬁen«u # Mal LEE|  eepecificamente para
fafuracival presentar ladocumentacidn
Wil Ganersd) &n esle proceso de
conformacion del Banco
Marigiat de Oferentes
Documenlo . coniafmagio N
Cemzcado Attualizadn dei Regkstro Yiiien Tributarie (RUT) (péradnd gur:d;ca sin animd dé CUMPLE 15
o e .
Létreﬂuﬁcadn 4 an.ecedentes juds:uales axpadidd por |4 Pohcna Nac:onal {representante fegal). CUMPLE VERIFCADO POR LA
..... ENTIDAD EL B 102047
Cértiﬁ'ca’dd ae éhtecéﬁérites dis‘ciﬁlihé’rﬁé 'eip'édidd ';jr':'r ia 'P'rdc'u'radufia Garerat 3 13 Nacidn] CU!JIF"LE. ' TUWERIFICADCIPOREA
[recresentants leqal vpersona lridicad TORE ENTIDAD FL 81112617
Cetiftado de amecedentss fistales expedids. por la Contralorra General [:ERE] Repub!»ca . VERIFICADD POR LA
CUMPLE : .
frepresentonie:leaaly persoria juridica). . ENTIGAD CL BM 12017
Cafults RNMC Sisleiva Registo. Nacitnal de Medidas Coreaivas 46 fa Folcia Namnal ) CUMPLE VERIFICADO POR LA
L ENTIDAD EL.B 11217
SUBSANG 1 # eatidad
:mediante Corren:Elettrénica
Documento que atredile entonirarss 31 dlp en el page de apories al Sistema- de Sequndad CUMPLE de-fecha Wednesday,
Sorialintegeal y de Paraliscales seqlinieleaso, November 22; 2017, aparta
copa de .o, del Revisor
Fiscat
Foteopia de 13 cédula de ciudidanis del representama Iegal } o GUMPLE 5
d gEing 5400 30 &4 raves eunrepreserlaneoauoemn e ra'acre__l median
documentn legatmente expedide, que su represéntariie o apoderads -gstd expresamente] MAA
raculladn para presenta: 1a dos .
: ATV TgEnominad s CERTFICADU UE
PARTICIPACION INDEPLNB!ENTE DEL INTERESADGY, en dénde exprese de CUMPLE 1
farma umtatera[ 5u compromlso de no e;en:er practicas: cotusor:as a
= "_::azsul.muo \ NQCUMPEE.

Elzbora: YiviaNA DEL ROSARIO AGIASMOLINARES
Evaluador juridico




PROPONENTEN® 120

ASOCIACION FREPAEN
NIT. 900,503.441-9
R DAVID ALEXANDER TALERO MORALES
G.C.17.593:573

DOCUMENTO A VERIFICAR ' T ) RESULTADD ) FOLIOS

Carta de preseracion suscrits por €l representante legal para la conformacian del Banco
Macioral de Olerentes: En dicha carta, se deberd indicar de fomaa precisa el o los
departamentos v Jas zonag en ias cuales existe inerés de operar, sede administrativa y demas CUMPLE CUMPLE
establecidos en el FORMATO 1,

Cedificado de existencia y represéntacion legal o documents equivalente, £on Una vigencia no
superior a treinta (30 dias calendaric antericres ada entrega de 13 documeriacion, expedido por
la Autaridad Compelents, cuyo abjets social pemita la ejecucidn de las aclividades, gesiionss y CUMBLE 1416
operaciones del Ghieto 2 coatratar, en el cual, se canstate la vigencia de da persona juridica, [a
ual na podra ser inferior al temino de vigeneia del Banco. Mo encontrarse incursa en algunas
de las causales de disolucion y ¥quidacion de sociedades.

Certificacion re Reconocimiento de personeria Jurithics o meonccimienty para pertenecer al
Sistema Macional de Bienestar Familiar expedida por ta Direccion Regional compelente del
domicilkc de la entdad, con fecha de expedicion ng mayor a 3 meses. con relacian a fa fecha
esfablecida para |2 presendacion de propuestas, en od@so de enconkarse en irdmite de
racoracinicnio Jde nersoneria joridica dehers allegarse certificacion expedida por ia Direccidn CUMPLE 10
Regional competente det dumicio de |a enlidad, con fecha de expedicion no mayor 3 30 dias
con relacion ala fecha establecida para la presentacion de propuestas, para este Gllimo casa el
inferesado cugnta con un plazo maxime para allegar fa certificacidn de reconodimients de
fpersenaria juridica hasta antes de {a expedicién y publicacidn del Aclo Administrative por medio
det cual se Conforma el Banca Macional de Oferentes.

Autoszacion del Organo de Administracion competente como fa Junta o Consejo Dirsctive o

Asamblea General de Asociados &l Representants ledal. para presentdr manifestacion di CUMPLE CUMPLE

inlerés a ofertar, cuando esle se requiera {Cuando ef representante legal de 13 persona juridica

se encuehire imiladg pdra presentar documenlacm o comprometer ala persona 1ur|d|ca}

Documenia de ognft del & i3 yio un o b

Certificacdn acluafizada del Regsstm Umco Tnbutanu {RU T) persona ;ur!dlca sin animo o8 Iwera). CUMPLE ) ) o 1

Ceriificade de antecdentes judiciales-expedida por 1z Policia Naciona] (l‘épresen'ianie’ Iégai}. CUMPLE VERIICADO POR LA ENTIDAD
Cemf cado de antecedemes dlsc1pimanos expedldo por da Procuraduriz Generdl de Ja Nagion] 7 CUMF’LE ) ) ) VERIFICADD POR LA ENTIDAD
Certificady dé' dentes fsca!es exped!do por a Contral'orra Gonaral de 1 Replblica CUMPLE VEREICADG PR LA ENEIBAD
[representanie legaty persona jurldical | . '
Consulta RNMCG Sisterma Registro Nacional de Medidas Comectivas de [a Policia Macional CUMPLE VERIFICADG FOR LA ENTIDAD
Cocumento gue acredite encontrarse al dia en el pago de apones al Sistema de Seguridad -

Social infegrat y de Paraliseales segin el casy, CUMPLE CUMPLE

Faotocopia % la ceduia de c;udadanla deE fepresentante fegal. ~ - ) ' CUMP:E - '” 5

el inleTesa00 achia @ raves de Un represemianie o aponerads. Jebers auediar medama] T — '

documiania legalmente expedide. que su fepresenlanie o apoderadn eslad exprosamenie N/fa

facullado para presentar Ia dacuraentacion.

F1 nieiasade daberd diigenciar e FORMATO No. 3 denomiado “CERTIFICADD OE|
PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESADC", en déindé exprese-de loma unilaterat CUMPLE 3
Jsu compromisa:de 70 ejercer précticas colsorias g restictivas 4é-la Compslencia,

1

Elabord: CAMILO RUIZ CAM'AEHO
Evaluador turidico



FUNDAC[ON GENIOS Y'MAESTROS
NIT.-500.361.200:6

_ c.c._a-.1_43335‘97'5

RE JULIAK DARIG CONTRERAS LORA

RESULTADO |

~_FoLIos.

._ DOCUMENTO A VERIFICAR

Caria de presesiacion suscaila por e represéntante legal para fa conformacion del Bancg
Macioral de Oferentes; En dicha cara, Se deberé indipar de ior'rna precisa e o Ios

[estabigcidos an ¢l FORMMO 1.

CUMPLE

SUBSAMG-MEBIANTE CORREQ
ELECTRONICO DE FECHA 24 DE
NOVIEMBRE DE 2017

Chrtificado de existencia y fepresentacidn legal o dotuments equivalente, Con ung vigentia fo
superior alreinia {30 dias calendario anteriores 313 entrega de {a documentacion, expedide por
la Autarided Compelente, cuvo objefo social perita Ja ejecucion de Jas actividades, gestiones y
operaciones del objete-a contratar, en el-cual, ie constate fa vigencia de 1a persona juridica, [a
cust ne podra ser inferior at termine de vigencia det Banco. No encontrarse incursa en algunas
e a5 causdles do disoiucian y liguidacidn de sociedades.

CUMPLE

49

Cerfificacion de Reconacimiento de personeria Juridica o recongeimients para perlerecer at
Sistema Macional de Bienestar Famiiar expedida por Ta Direccidn Regional competente det
doriciio de 1a enlidad. con facha de expedicién no mayor a 3 meses, con relacién 2 la fecha
eslatiesida para iz presentacién de propueslas, n caso de encontrarse en bdmde de
1econooimiento de personeriauridica debérd allegarse certificacion expedida:por la Direccion
Regicnal competente del domiciiy de 12 enfidad. con fecha de expedicion no mayot a 30 dias
con relacion a4a fecha establecida para la presentacion de propuestas, para esie dltimo ¢aso el
nteresado cuenta fon un plage maximo para allegar A ceitificacion de reconotimients de
{perzonetia juridica hasta antes de Ta expedicion y publicacion:del Acto Administralive-por medid)
del clzat se Conlorma ef Banco Nacional de Dferentes.

CUMPLE

x

Autosizacién del Organo de Administracién compelante como la Junia o Consejo -Directivo o
Asamblea Geperal der Asociados al Represenlante legal, para presentar manilestaciin de
iMerss a oiertar cuando aste se raquiera (Cuando ef representanile legal de fa personaiunidica
resentar docu mentaclon 0 comprorneler a Ia perscma ]UHUICB]

CUMPLE

SURSANG MEDIANTE CORRED
ELECTRONICG PE FECHA 05 OF
DICIEMBRE DE 2017

ol

CUMPLE

-1

Cérlificadd dé anieceden!es judliciales expedido ; por Ea O|[CI6 Nacsonal {representante.legal).

CUMPLE

VERIFICADO POR LA ENTIDAD

piante el y. [righ

{Déi‘tific"éﬁo -dé Gnlécédén!és; digciphnatios éiﬁédido' p'bf lé Pr'ocur'a'ﬂﬂfiéi Gén'erél dé-la Nacion| ©

CUMPLE '

VERIFICADD POR LA ENTIDAD

{rapresentate lagal y.persona juridica).

Cemfcado da’ antecedentes fiscales exped:dn per T# Contidiona General de fa Repaplical " L L

CLMPLE

VERIFICADO POR LA ENTIDAD

Cansilta RNMC Sistama Registro Magiona! de-Medidas Correctnvas de !a F‘oltcla Namonai

CUMPLE '

VERIFICARQ POR LA ENTIDAD.

[Detuments que anreddile encontrarse 3l dia en ef pago de aportes &l Sistema de Sequridad
Social inlegeaty de Faraliscales seqin ekcasa.

CUMPLE

18, 34,36y 38

Foincopia deda cedula de clidadania delrépredéntante fegal

duocumenio iegalinedte expedido, que su. representante o apoderado esie -exprasaments
facultado para presentar |2 docurentatian.

BT 6T TEiesad0 BT3B 1Taves 06 U Teprasentants o apoterado: Jebers FCreatar Mmeaante]

N/A

BY interasado detérd diMgenciar &l
PARTICIPACIONANDEPENDIENTE DEL. |NTERESADO e dénde exprese de fonina unilateral
|54 compromaeo ds noejercer préchc i

ORMATOD No. 3 defominade ‘CERTIFIGADD BE|

CHMPLE

18

" GUNPLE _

Elabord: CAMILO RUIZ CAMACHD |
Evaluador juridico




PROPOXENTE N* 123

NIT, §00573093-8

_ C.C.12,862,870

FUNDACION AMBIENTAL PRC VIDA (FUNAPRGM}

RL OSCAR HUMBERTO CORTES SANSCN-

" GOGUMENTO A VERIFICAR

RESULTADO e

FOLIOS

Carta de presentacion suscrila por ef representante legal para 1a canformacién det Banco
[Macicnal de Oferenles: En dicha cara, se deberd indicar de forma preciza ef o 08
deparamentos y las Zonas en fas cuales exisle interds de operar, seds adminfstralive y demés
estabteridos en ol FORMATO 1.

CUMPLE

SUBSANC MEDIANTE CORREQ
ELECTRONICO BE FECHA 24 DE
NOVIEMBRE DE 2017

Ceriificado de existencia v reprasentacion legal o dopument equivalente, ¢on ung vigencia. 0o
superior a frainta (30} dias calendafio anteriores 2 la-eniréga de ta documentacion, expedido por
|la Autoridad Competente, cuyo objeto saclal penriita-1a ejecucion de fas achividades, gestiones y
apeaciones del objeto a comtratar, en &l cual, se constate 1 vigencia de ia persona juridica, 1a
eual a0 paded serinferior al kefmino da vigencia del Bancd. ho enconlrarse ingursa 6n algunas
de |at causales de disoliicior y ¥quidacion de sociedates.

CUMPLE

712

Cerlificacitn de Reconociinienta de personeria Juridica o reconocimlents para pertenecer af
Sistema. Macional de Bieneslar Famiiar expedida por I3 Direccidn Regional competenie def
demicilio da la entidad: con fécha de¢ expedicion na mayor a 3 meses, con refacion a la fecha
eslablecida para la presentacion de propuestas, en caso de enconliarse en framile de
reconosimiento de personeria juridica debera allegarse certificacion expedida por fa Direccion
Fegicnal compétente def domiciiio de 12 enlidad, con fecha deexpedicion no mayor a 30 dias
con relacion & la fecha establecida para fa presendacion da propuestas, para este dltimo caso of
interesado cuenta can un piazo maximo para allegar fa cerlificacion de reconorimients de
personenia juridica Nasta antes deda expedicion y publicacion del Acle Administrativo-por medio
detcudt se Conforma ef Bantia Nacional di Oferantes.

CEMPLE

SURRANG ABDIANYE CORRES ELEC TRONIT D
FECFLA 0 DE DICIERBRE DE 27

Aulorzacion del Organn de Administracian competante. coma (3 Junta o Consejd Directive o
tsambiea Generai dg Asaciados ab Representaile legal, para presentar manifesiacion de
Jintarés a ofertar, cuando este se requiera {Cuando ef reprasentaite fegal de la parsona juridica
e encusnire fmitado para presemar documenlacmr: - comprometer a |a:persona ;undtca}

CUMPLE

SUBSANG MEDIANTE CORREC
ELECTRONICODE FECHA 24 DE
NOVIEMERE DE 2017

Docemento da-€o

3

Certifcadn. acluahzado dei Redistre Unicd: Tnbu[ano {RUT} {pérsana wnd:ca £l amrno de lucrdl,

CUMPLE

1620

Cariteado 06 anlecedente_s judi'ciale's axpedido por fa-Pofkcia Naéidhél'{r’épréééhtéhté'Iég'a'i}'_' T

CUMPLE

VERIFICADO POR LA ENTIDAR

Cerlificado de anietedéntes disciplinanios expedido pof la Protwradiria Genéral. de | Nacidh
e et v-peisona luidics

| CuMRLE

VERIFIGADO POR LA ENTIBAD

{representanie-denal y persona |uridieal .

Centificada -de antscedenies fiscales expedido por |8 Conlfdliria Génerdl de fa Replbliza)

CUMPLE

VERIFICADO POR LA ENFIEBAD

Consulia RMIC Sistea Registio’ Nactonal de Medidas Correc::vas de fa F'oivcja Nacwnai )

CUMPLE

YERIFICADQ POR LA ENTIDAD

Oocumenty que acredite enconlrarse al dia en el pago de aporles &l Sisterma de Seguridad
Soial inlegral y de:Parafiscales segin el caso.

CUMPLE

28.31

Fatocopaa de |- cectuia de csudadama dakrepresentarite legal:

CUMPLE

21

ST .nferesﬁo a\,[ua a Traves de an fepresentarﬂ'e 5] apoderado -debera acreditar mediante
documenla legalmente axlfredldt} oue sU represenlanle o apodefadc estd sxpresaments
Taciltada parg presentsr fa dodumentacion.

NfA

PARTICIRACION iNDEPENDIEHTE DEL !NTERESABO‘ en.diinds exprese: de forma.unilateral

£ nterasado debérd difigencinf €1 FORMATO No. 2 déhon‘hhédb 'CERT!FiC'A’DO'"DE o

CUMPLE

3

Elabord: CAMILO RUIZ CAMACHO
Evaluador luridico

_CU”P_L_E.._ e




FROPONEMTE 127

HIT, 804.000.935-7 ) RL
JOSE ALFREDC ECHEVERRIA BLANCO
o C.C. 1376315
DOCUMENTC-AVERIFICAR S o _ RESULTARG FOLIOS
Carta de presentacion suscrita por el répreseniante légdl pard fa cenfoiniacion del Banca ' a a
Magionat de Oferentes €n diche carta, se deberd indicar de forma precisa el o ‘o
CUMPLE (MEDIMNTE MENSAJE ELECTRONICO DE DATGS
deparamentng v 15 zonas o 1as cuales exists imlerés de operar, seda administativa y demas| BE FECHA 25 IE NOVIEMEBRE DE 2017, ELPROPONENTE 45
ALLEGA SUBSANACIOM)
establocidos en of FORMATO 1,
Cerdifizada de guislengia y fepresentacion legal o documenty equivalente, con ina vigendka no
supedior 3 Ireinta (30 dias calendarie antedores a la enlrega de la documentacitn, expedido
par fa Akaridad Competente, cuyo objeto social permita 13 efecucitn de fas e CUMPLE 7.5
gestiones y operaciones del objete a conlratar, en etcual; se constale la vigencia de la persona,
juridica. la cual na poded ser inferior al $emmino de vigentia.del Banco. No encontrarse incurso
en akgunas de Ias causales de diselucion y liquidacitn de seciedadas,
Ceitficacion de Reeonotimienia da f fa Juridica ¢ lo para al
Sistema Nacienal de Bienestar Familiar expedida por la Direccion Reginal competants del
domicilio de la entidad. con fecha te expedicidn no mayor & 3 meses, con relacion a fa fecha
establac_éd__a para la preser?!aq.e.n_do propusstas, en case de,_onmnha_m an ”a'?’"e .{,19 CUMPLE {Que mediante Resofugion def 85 da giciembre de
reconacieienta de personeta juridica deberd allagarse cerlificacion expedida por 1z Direceién 9017 [z Hegiond de SANTANUER reconoce! personera al 1647
Regional eompetents det domiclio di fa entidad, con facha de expedicidn no mayor a 30 dias 9 aferénta) P
con selacion & ia fecha esiablecida para la:p tacidn de propuestas. para este ultimo case el
interesado cuenta con un plazo méximg para aflegar la cerlificacion de reconscimients de
persanéna |uridica hasta anted dea expedicion y publicacion det Acto Administrativo por medio
del cual se Confarma eF Banco Nacignal de Ofetenles,
fulnrizacien del Crgano do Administracian competente cams fa Junte o Gonseje Dirsclive o HiA
fsamblea General de Asodiadus al Representanie Jegal para preseniar manifiastacion de
inlerds a-ofertar, cuandd este se requisra (Cuando el representanle tegal da 1a.persona juridica
£ encuantre limitado para p tar documentacion o eomp ala juridica).
Documénta de conformacion del Consorsia yio.uniontemparal. o HiA
Certifcado acluaizado det Regisld Unicd Tibulard (RUTY (pérsona juridica sin Alimo deé ’ CUMPLE 18
il N
(Ceinfitadn Oa antededentes juditidies axpedida-por ia Policia Maciinal (reptesantaate-degal). "CUNIT..PLE. ’ VERIFICADD PRR LA
) : . ENTiDAD
Cefichdd de antecadonies dideiplinaios expedids par1a Proguraduria General de ka Nagioh CUMPLE VERIFIZADG PORLA
fireciesantante lega| v pamong judigal e oo cee .. . ENTIDAD
Cedificadd dé antecedantés figcaies expedide por ta Contralorld General dit la Repiblica — VERIICADD POR LA
R ‘o CUMPLE ;
fter denal y jutldies), . ENTIDAD.
Consulia RNME Sisleria Hegittrn Nacioial de Medidas Caffeclivas da [a PHIEIE Nadisisl P VERIFICADO FOR LA
CUMPLE ;
__ENTIDAD
Documento que acredita encantrarse al dia en ef pago da aporles al Sistema de Segurdad - .
Serial [7legeal y de Paralistales segun ol case. CUMPLE et
Foiboopa oe 1 cédula 06 Chidadams deFrepieseniane egal TTUMPLE El
T eFnferesadd aclla @ Faves 05 4N representanta O Bpoderage, DEDera Acediar medanta] E—
dotumento degaliente expedido, que su repres 0 apodarado estd o : N/A
facultady para presentar la o Gion L .
Eb intéiesade debeta difigentisi el FORMATO Me. 3 dendminade ‘CERTIFICADD Lk
PARTICIPACIN INDEPENDIENTE BEL INTERESADO', en donde exprese de formp CUMPLE 28.30
iaterat su epmpronysn de ng ejercer pracicas colusarias resiictivas de 1 Competencia, )
e : T T RESOLTADD. CORRE

L.

Elabord: ROSSANA SERRANG BASTO

Evaluadaor Suridice




. PROPONENTE N* 131

TURBASION SOCAL COLOMBIANA GEDAVIDA
NIT, 800.063.126-1 RL
ATIRUANA MARTINEZ ARDILA
CC. 30715540

DDCUMENTD A NERIFICAR RESULTADD . o ) FOLIOS |

123003 #h preseilans sebenty pir of repratectinia wnal pard da matrmaicn del Baneo

Mazenal de Olorgntes Enodisha cata, o deberd indoa de dorma precsa oo ks
CUNPEE |MEDIANTE MENSAJE ELECTRONIDG DE DATOS

¥ Jaz 26025 84 138 cudes ewisle nteres te opera sede adminaialva y demas|  {E FECHA 2 DE NOWSRBRE DE 2017 £2 CFERENTE =
ALLEGH SUBSANALICH]

atabilelos 20 e FORMATOH1.

Corbiralo de anahedna § regRienladion WHE o docunienlo cuuivaienls con Ung wigetia o
RUPANCE i Gk {300 dlas Lendane dederiores dka enlrega de la documen:acidn, eapedido por
L Autordag Corspolendn, ooyt spele sotal pennisg 13 e 3o e las achividade: | ¥ UMPLE &8
nesracEnee e objete & sonliatar, en & cug se nonstale 23 vigenoss de Ta persma wridiga. 13 o )
wedt rie paddra s odericr A aemine de vigencin del Barco Ko enconirarse iursn on-abguming
1A 325 caumden g duhucin g b e da

i, ae 4 lo de p JatrdicE o ignls para pertenacets i
fagbamz Hagendl de Hierpoar Famslar pipedida pov 13 Shredenr Regonal competonie el
Aczniesio g B endidad. eon fechy der aapedicion N mayor 3 A neses, con seacin 2 ladecha] CUMELE (MECHANTE MENSASE ELECTRONGIIE DATOS
pani |3 presentasion do peapuestas, en cate de esconbane en bawle def  OCFECHA 24 DE NOVEMBRE DE 2017, EL GFERENTE
s [ PeeEgeeia untid detars Aiegarse-corbiianion copedidaper ia Dirstndnt  ALLEGA 12 contificaeon ded vamite de reconnomenin de

Beiona conpeinnle o oo de 13 enbdad: con fecha de expednion no mayor & 30 diaz) p Jundica y medianla mens&e eed de 30 de
1z telainn 2 i fecha i 13 p o de . pavd sete Udmo caco o nov. D JN7 amizcop de t rescludion médeants of cuar of
interesade toenla can un piaro matimo ;:ara wleqar fa rx:.ni»caclm de reconocmienle da JGBY secnoce persoaers ol olerente)
BETELNEDIA jurdoz harty antes Ao la i v.pobhicacion del Adtn At ity peir medicy

i cuat e onkums ef Eaze Nacional de Oererdes.

Alonzadn def Urgane de Admaestracin competenia como {3 inta o Cennepy DNective o
sty Grenptal o Angciadod al Reprosentanle logal para pracentar mandosiaci da ntorag) CUMPLE "
4 olenz. cande etp e requieva (Cuande of representants dogal de da perscoa jutidica s T

EACLSTE PR Sara fetentar dotumeniac: O compromeier 3 [ gerson grideia)

| Nia

SiMPLE 15
(S a'nre'c:('n:-ﬁn;f,és T ﬁap'éém p{rlé Poltha el tré;imeﬁwilé legdli v CUMBLE VERIFEARD PO LA
L. e e e e e e .. .. L. I - ERTIDAR
Critdinade db dnlbcedehies disdnfnates aupedda.par 4 Frocsadans Gdneal do ta Haskn o o
. WERIEICADG POR LA
- 2|
SHRAPLE ENTIIAD
ﬁ; L) legal ¥ persena juridsap . . . .
5 8 ditecodentt idide Spadtd Pt B Chninona Sfneral d= 1a Repanlicaf . VERIEICADE POR LA
TUMPLE i
h re_\mstﬂaﬂiv fonal yprenona pEida) . . EHTIEIAD
Capeiilla WM Siziema Regislra Nasiof @de Mazﬂ dar. Cortewua' ety Pchcla Hadional o ’ TUERIRGADO FORLA ™
CLMPLE {GAL
i ENYiDATH
lrovamianle Gue acvedits enconttarse Al dia en-oi pogo de aportos al Sislera da Sequrdad|- CUMELE 228
Seodt interal v de Paralizsales sequn el case L £
. . CUMFLE s
3 SEALF B T -
-askd anp: Nia
GUMPLE 4
T —
€labors: ROSSANA SERRAND BASTO
Evatuador iuridico Q



PROPONENTEN® 137
FUNDAGION ESPERANZA VIVA
NIT..900001991-3
Rl MARIA ELSA MORENO ALVAREZ
C.C.'52190'210 _ _

DOCUMENTD AVERIFICAR = © " 'RESULTADD | o _ FOLIOS |
Carta de presenlac:on suscnta qor ef represéntante fegal para-la conformacmn del Eanco
Nacionaf de Oferentes: En dicha carta, $e deberd indicar de forma pregisa ol o los
departamenios ¥ las zonas en [as cuales existe interés de operar, sede administraliva y CUMPLE
demas establecidos en & FORMATG 1,

SUBSANC DENTRO DEL TERMIND

Certificado de existencia y representacion fegal o documento equivalente, con una vigencia
no superor a keinta (30} dias calendanio anterfiores a la enfrega de la documentacion,
exi?eqldo por Ia_ Autoridad Cqmpet_eme‘ cuyo objeto so-_:sai _permnta & ejesudion ‘de !gs CUMPLE SUBSAND DENTRO DEL TERMING
aclividedes, gestiones y operacionas.del objeto 4 contratar, e ehcual, se constate la vigencia
de la persona juridica, 1a cual no podra ser inferor al términp dé vigencia dil Banco. No
ERCORtrarse incursa en algunas dedas causales de disolucion y figuidacidn de sociedades,

Aulonzacion dal Or‘gano de Administrazion competente' como 1 Jurta o Conhsejo Directivo-o
Asamblea General de Asociados al Represenfanle legal, para presentar manifestacion de
inferés @ oferter, cuande esle se requiera {Cuando el fepresentante legal de ia persona CUMPLE
[uridica $e encuentre [fmitado para presentar documentacion o compromeler a [a persora
Jjuridica).

Decuments de ceniomiacian def consorcio ylo union lemporal, S o T T T s

18-

Cerlificado actualizado dél Registro Upico Tiibiutaric (RUT} (persona juridica sin Arimo dé
CUMPLE SUBSANQ DENTRO-DEL TERMING

Jhuees). s
Certificado de amecedenies [udiciales expedmo poita POfICI& Nacmnal {raprésenlante- Iegal} CLMPLE VERIFICADO-POR LA ENTIDAD £L 08-11.2017

Gt o s AT i Paarsois o B B s | VeroRoron e e 7o

iapresentants leaal.y sersona.iugidinay.. .
Certificado de antecedentes fiscal dd fCtrI G EdIR bl o o . . o
ificado de antecedentés fiséales expe ide por'fa Conralcria’ General de la epu ica CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDAD EL 08112017
{representante:legal v persona:juridica), . e L

Consulta RNMC Sistema-Registro Nacional de-Medidas Coommechivas de laPolicia Nacmnal CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDAD EL 08-11.2017

Documento que acredic enconba'sé a 01 en €l pago-Ge apones af Sistema de Segundad] o ' .
Sacial Integral y de Paraliscales segin elcaso: R R CUMPLE. - s
Fotocopia deta cedula de cnudadama dei reprﬁenlante !ega! S "'CUMPLE' o ' 15

Jocumenta Iegalmente expedido; gue su representants o apoderaﬁo estd Exprésamente N/A
facutado para presentar fa documentacion.

El " inleresado” debera” i ligenciar el FORI\MTO No 3 denomrnado “CERTIFICADO DE i
PARTICIPACIGN INDEPENDIENTE DEL INTERESADC", en ddnde exprése de forma CUMPLE 50.5¢
unllateral st Gompromiiso de no-€jercer praclicas eolusonias o festiictivag.de-la Gompetencia. .

Evaluadora Jurldlca



PROPONENTE N° 139

FUNDACION SOCIAL VIDA
NIT, 90D987530-2

C.C. 84095805

R.L. JOSE ANTONIC PEREZ ROMERQ

”'/’ __

Elaboié: Gustado REAND Uribe Burgos
Evaluador Juridico

_ DOCUMENTO A VERIFICAR _ RESULTABO FoLios
Carta de presenlan:én suscrita gor el representante legal para la conformacion dél Banco
CUMPLE {EL PROPONENTE MEDIANTE] .
Macicnal de Oferentes: En dicha carla, se debera indicar de forma precisa ef o log) CORRED ELECTRONICA OF FECHA 1
OF DICIEMBRE DE 2017 SLAEGO LA
_ CARTA DE PRESENTACION; a3
departamentos ¥ fas zonas en las cuales existe interés de operar, sede administrativa y demas] AJUSTANDO LOS LITERALES D L. Ry )
' X*LO CUAL CUMPLE GON LO Subsana 2 folios
REQUERIDO POR EL FORMATO 1
establecidos en el FORMATC 1. CARTA DE PRESENTACHON DE LA
PROPUESTA DE LA IPO02-2017).
Cestificado de existencia y representacion {ggal o documenlo equivalente, con una vigencia no
superior a treinta (30) dias calfendario anterores ada entrega de fa documentacion, expedido
por fa Autoridad Competente, ¢uyo objeto social permita la ejecucién dé las aclividades,
) . . L CUMPLE 436
gestiones y operaciones del objelo a contratar, en el cual, se-constate la vigencia de la persona
[urtdica. la cual no podra ser inferior al @rmino de vigencia del Banco. No encontrarse incurso
en algunas de las causates de disolucién v liguidacion de sociedades.
Certificacion de Reconocimiente de personeria Juiidica o reconocimiento para pertenecer al
Sistema Nacional de Bienestar Familiar expedida por la Direccion Regiondl compétente defl CUMPLE (EL PROPONENTE
domiciic de la entidad, con fecha de expedicion o mayor a 3 meses. con relacion a la facha MEDIANTE CORREQD
establecida para la presentacion de propuestas, en case de encontrarse en tramite del ELECTRONICO DE FECHA 25
reconceimienta de personeria juridica debera allegarse certificacion expedida por fa Direccitn|  DE NOVIEMBRE DE 2047 17al 19
Regional competénte déf domicilio de |2 entidad, con fecha de expedicion no mayor a 30 dias{ ALLEGO LA CERTIFICACION Subsaita 3 folios
con refacicn a 12 fecha establecida para la presentacidn de propuestas, para este illimo case| DE RECONGCIMIENTO DE
el interesado cuenta con un plazo maximo para allegar la certificacion de feconocimiento de|  PERSONERIA JURIDICA
personeria juridica hasta antes de 14 expedicion v publicacion del Acto Administrative por] EXPEDIDA POR LA REGIONAL)
medio del ¢ual se Conforma el Banco Nacional dé-Oferentés,
Autarizacion det Organo de Adiinistracion competente coma la Junta o Consejo Directivo o
Asamblea General de Asociades 8l Representante legal, para presentar manifestacion de CUMPLE 7al9
interes a ofertar, cuando este se requiera (Cuando el representante fegat deda persona juridica
se-encuentre fimitado para presentar documentacion o ciamp'rometér @la persona juridica).
Documento-dé conformacion delconsordio.yio union tefmporal. N/A
. ﬁi:ﬂ: lcado- actualizadd del Registro Binico Fibutaria (RUT) (persona ]und[ca sin &nimo de .CUM_F’LE. ) 10
Cerlificado de aniecedenles ]udrclates expedida porla Po[rcla Nacronal {representante Iegal} CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDAD EL
.......... C 08 DE NOVIEMBRE DE 2017
Certificado dé antecedentss disciplinarios expedido por 1 Procuraguria General de 2 Nagien] CUMPLE " VERIFIZADO POR LA ENTIDAD &2
{fepresentante legal y persona jutldi r;a} L | 03DENOVIEMSRE DE 2017
Certificads de anfecedentes fiscalss expedido por Ta Contialoria. General de Ia Repiblica L MP |veriEtADO FOR L4 ENTIBAD EL
{representante legal y pérsena juridica): L v LE o 43 DE NOVIEMBRE DE 2017
Constifa RNMC Sistera Regisiro Macionat de Medidas Correcnvas de fa Palicia- Nacional HVERIFICABO-BOR £ ENTIDAD-EL
e o o L e 0B.OE NOUENBRE 06 017
Documento que acredite ericonifarse al dia en &l pagy de aportes al Sislema e Segurdad| T
CUMPLE 15
Social inlegral y de- Parafiscales segin el caso,. ) ) )
Fototogia: de | cedula de cnudadaﬁjé'de! representante tegal " EUMPLE 15
Si ef infercsada aclia a raves. g6 i epreseatante o apoderado debers acreditar mediante o '
docurnento legalmente expedido, quie su representante o apoderado estd expresamente N/A
}acultado paea presentar la documentacion,
El interesado deberd difigenciar & FORMATO No. 3 denomifiado "CERTIFIGADO DE .
PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESADCY, en donde expresé-de fomia.uniateral CUMPLE 20 at 21
sU compromlso deno EJercer précncas colusonas o restricuvas de la Conipetencia.
.. CUMPLE _




PROFONENTE N- 151

CORPORACION LENGUAJE CIUDADANO
NiT.  900:204.863:0
R.L ANA MARIA BELTRAN GONZALEZ
C.C. 33817.020

DOCUMENTO AVERIFICAR. RESULTADG . . FOugs
Catta 08 piesenialich Suscrita ficr ef repréSentarite legdl para 1 confrmiacion del o SUBSANG: En cofred eleckidhitbo del 221142017 & intéréads alisjo CARTA DE
Bance Nacional de Qferentes: En dicha caria, se deberd indicar de farma precisa el o CUMPLE PRESENTACIGN,, Formalo 1, debidamente diligenciade.
los departamentos  y fas zonas en [as cuales exisie interds de pperar, sede
|administraliva v demas establecidos en-et FORMATO 1. . . . .
Certificacio de exlencia y répresentacion legal o documento equivalente, con uria TSUBSAND. £n comen elecirénico dal 224172077 &l intereade aportd Cerlifcado
vigentia no superior a welnla (30} dies calendaric antedores a fa entrega de la de Existéndia y Representacion Legal, expedido por 1a Camara de Comercie e
documentacion, expedide por la Autoridad Competents, Suyg-objetd sociat permita la ‘illavicenciy, det 2001 42017,
ejeclcion de 1as aclindades, gestiones y operaciones del objelo a contratar, en el CHMPLE
cual, se constate fa vipeacia de fa persona jwidica, b cual ne podra ser infanar &
térming de vigencia del Bancy. NO encontrarse inclrso an algunas de fas causales
de disclucion y kquidacion de sotiedades.
Carificacion de Reconocimieale de persongrla Juridica o reConocimiento para
pertenacer al Sisiema Hagional de Blongster Famifiar expedida por la Diregeidn
Regional compatente des domiciio de 13 entidad, con facha de expedicion no mayor 2
3 meses, con relation 3 i3 fecha establecida para ja presentacion de propuestas, en
cast de enconlarse en ramie de meconcoimients de pecsoneria joridica debedd
allegarse certificacion expedida por fa Direccitn Regional compatente dat damicifio CUMPLE 8
de iz entidad, con fecha de expedicion no mayor 2 30 dias con relaciin & 13 fecha
\atlecida para ia p tacian de propuestas, para este ltimo saso ef inferesado
cuanta con n plazo maximo para allegar la certificacion de reconocimienio de
personeria jurldica hasta aMes deda expedicion y publicacian del Acte Adminisleativo.
osr medio del-cual se Conforma el Bancy Naciona de Oferentes. o o
Autorizacion del Organd 'dé Adminisiracion competente como la dutta o Condejo SUBSAND. En comeo electronico det 044122017 e interesado allene
Dliectivo 0 Asamblea General de Asodiades al Representants egal, pars presantar Autorizacidn para oferiar dentry de |a IPC02-2017, emitida por Ios Sres, ANA
manilestacin de interés a ofertar, cuando este se refuiers (Cuando of representante MARIA BELTRAN GONZALEZ, JUAN JOSE BARRETO BELTRAM y LUZ
legal de la persara Juridica se encuentre fimitado para presentar dacumentacion o YANETH RIGS ALZATE el 36H 142017 {2 fis) 5t bien el documenty e liwld
campromedes a ka persona juridica). ASAMBLEA EXTRAGRUINARIA DE ASOCIADOS - Acta No. 37, se fundamentd
en los estatutos, ar. 38 numesat 5. de los Estatsios, Funciones dé fa Junta
CLMPLE Directiva {aportadns en corren ded 224 1/2047imprecision que no afectd of
=efitido de Ja Aviorizacion, si se tiene en cuenta que fus emitlda.por las mismag
tres {3 que aparecén inscrtas como integranle a |3 Junta Directivd, segun
Cerificads de Camara de Comercio del 20711/2047 aportado por el -interesado an
corea del 2201172017, por lo que & valonm lo sustancial sobre lo fomtal, conforme]
con ¥ establecido én la IP-002-2017 Capituln 31 puméral 28 Reglas de
|subsanabilidad de documeniss.
Boburmemc da conformacior el congocsio y/o union fampdral HiA T ) NiA
Cs,ljtﬁiéradc}l a{c!;.rélli;ado dgl Reqisto URico Trbutas {RUT) {?e'rsuna Juridica sin| CUMPLE 9413 -
Certificada ‘dé ar::'ecédenieﬁ " judicigles expedife por b Policia  Nadionsl) CUMPLE ) VALIDADD POR LA ANETIOAD EL 811/2017 o
Léértiﬁca'dh dé.é’:tébéﬂ?n;é:;; di's‘ci;jlinari.bri i edicd poria-Produraduria Genérfar de 15 CUMPLE h VALIDADO pr LA ENTIDAD EL BrA1/2017
Cartificado de antecidénles fiscales expedido por fa Contmitria Generdl de la ’ CGMPLE VALIDADO POR (A ENTIDAGEL 81 172017 ¥911:2017
Repitlica (represesiante Jegal y persanaijuridica). ... ... . . VALIDADC POR LA ENTHDAR 1 20112087 P, J SIN RTE LEGAL
(;zz:}unlza; RNMC Sislems Rigistia Macional de Medidas Comectivas. d la Plicia CUMPLE VALIDARO POR LA ENTIDAD EL 871 122017
Docufmento que acredife encontramse Y dia en el page de apories al Sistems de SUBSANOQ. En forrés electeonico del 2271112017 ef inlerédado allead céndticads
Sequexiad Sotial ntegral y de Parafiseales seqln ef caso. CLMPLE sobire apontes 8l 5551 y Apodes, en FORMATO e, 2 diligenciado. come PJ sty
. . e parsonal a cargo .
Folocopia dé |3 cédula dé cluilddanis déirefrésentants lagak CUMPLE o n
T TIOTEaads ACHia A ITaves (6 U fopresentants 0 apoderans; Jebars scredilar —— T
fmediente documento legaifisnte expidido, que su eplaséntante o apodarado esta N7& N/A
axpresamente facullado para Dresentar la documentacién, . . . . .
El interesado debiera diligenciar el FORMATO No, 3 denominada “CERTIFICATO| UlsURSAMO. En comes electrdnico def 22102017 el inleresadt  altagd
DE PARTICIPACION [NDEPENDENTE DEL INTERESADD, en dénde exprese e CUMPLE CERTIFICADO DE PARTICIPACION INDEPEMDIENTE, FORMATG 3
Horema unilaterat su-comprariisa de ro ejercer practicas colusonas o reshictivas de ia debidamenle diligenciado.
Comagiencia. - L.
RESULTADD: - CUMPLE

'EI:abg"rq'. |riar|a Cambelos Moredg

aluador Juridico-




PROPONENTE N* 152

NFT.390.201.334-7

COMUN!DAD DE HERMANAS DE LA CARIDAD BOBINICAS DE LA PRESENTACION DE LA-SANTISIMA VIGEN

R.L CARMEN-CECILIA FLOREZ MONTARD
CC. 27761664

DOCUMEHTOAVERIFICAR " RESULTARD FOLIDS, |
Cana de piesentacion SUSG pof & réprasentants logal para ta dinformacion dél Banco SUBSAN() En coneo elctdnicn de! 5122017, el :nleresado altego Cata de
facionat de Oferentes; En dicha cada, se debevd indicar de forma peecisa ef & ios CUMPLE Presentacion fechada MFU20YY difiugensiada cenol oon ko sefialado en el -
deg atamientos y Fas Z0nas BR1as cuales enste interés de operar, sede administatva y demas FORMAT(H
hlemdns gn et FORMATO 1.
Certificade de existencia y representacion legal-o documenio equwalenle G40 uRd vigéntia g "|SUBSAND. En correo elecubnico del $1232017. el interesado apins Cerlificado de
supetion @ remnta {30) dias calendariu anteriores a |2 enrega de la d in, expedida Exislencia y Rep ion Legal expedido por ef Canciler de fa Arquidiccesis de
por la Aulartad Compebents, coyo oljets seclal permeta 1a ejesucion de las actividades, Busaramenga e 1511172017,
pestiongs v eperaciones del objelo a conbatar, en &l cual, se constate fa vigensia de [a persana CUMPLE
juridica, fa cual no padrd s infarior af terming de vigenete del Bance. No enconirarss inGuise
B @gUnas de fas caussles de disolucidn y quidation de sotisdades.
Certificacish de Recafodimiento da persanertd Judldica o reconogismiants para pértenesad al " |SUBSAND. En comen elechénict det SH2U2017, el imeréfade Aliede certficacidn
Sisterna Magiona de Biensstar Famiiar expedida por 1a Direccitn Regionat competente del |expedida ol BNE201T por e Coordinader del Grupo Juridico de i Regional ICGE
domésifc # 12 anfidad, con fecka de supedide ng mayor a 1 meses, con relacion 4 la fecha Saniander, sobre rconacimiento de Personera Juridica a fa Comudidad, representafital
establecida para Ja presentacidn de propuestss. ea caso de encomrarse en Yamite de {legsiments por la hermarea Carman cecilia Fiérez Montafo y coma suplente i3 Hemana
recongTTIent: de-personetia furidica deberd-allegarse sarlificazion expedida porla Direceion CUMPLE ttartha Estrada Vega.
Regional competente del domiciiio de 18 entidad, can fecha de expeticion no mayar a 30 diay
cofl Telacion 3 |a facha establesida para la presentacibn de propusstas. para este (imo caso
el infergsads cusnta con R plaze masmo pars slegar fa cenificacion de recosccimiento de
persanena jucidica hasts antes de ia expedicién y pubﬁ:ac»ﬁn del Aclo Administrative por
rrggicdnt riodl cautomParen 0 ol o e b A ghe PO L I
Anarizackin del Crgand de Adminrgtiadidn éomipelaats coma la Junta o Cnnsejo {)lrecum o Si hien en coren det 4122017 of interesads allegd Acts Prot. 129 dél 2411420¢7 del
Asamblea General de & fos & R 1 legal, paca p | de: Gubigrae Provingial de fa Comusidad de Hermanas de fa Caridad Domimicas de la
interés a ofertar, cuanda aste s requi [Cuando ol represéntante legat de la persona jurldica P tacion de ia Wirgen, p fa de Busaramanga, £n |3 que se aulpriza.a)
5@ encueate hmitade para presentar documentacion o comprometer 313 persona urldica). NG CUMPLE la Rep ante Eegat a fnlerés para afertar ants e ICEF., dicho documento!
R precisa en qud invitacian a ofertar. Asi se requigre cblener informacian predisa-en
tna a cuil es el droanc-de adramisiracion competenta para emifir dicha awtorizacidn (an)
qué decumentt se encuentra estatiecida su fundidn) y por cudntds personas sl
n nfgm, | il
Documenis de canformasion det consorcio y,n unign {einpotal, R i
Certficatn actudizada del Regista URicd Tributano (RUT} (persboa ]und:l’:a 5ifl #nird e CUMPLE SUBSAND, Ed sorréo elecubnaco del 24117 ol iderasadd spdrtd fopia dé' RUT
Jlurre) o |§tuahzaﬂo £l 081 12017, en.§ fotio,
Certficatie di antedédefiés julliciales expedldo por e Policks Nacional (fépragertante aga). CUMPLE VALIDADO POR LA ENFIDAD:EL 841103017
E‘erhﬁcaua de ariteredénies d § '_,.' 'J' pedito por ¥z Praduraduriz General de - Natidn CUMPL;E VALJ{}ADO PBH LA ENTIDAD EL 41112017
CUMPLE U'AL!D-'\DO POR LA ENTIDAD EL&Ta01T
RO . VALIDABDPOR LA ENTIDAD EL 2941172017 P JURIDICA SIN RTE LEGAL
(Consuita RNWC Sisiéma Redistio Naciona! 0¢ Medioas Camactvas de e Paliia Naciona CLMBLE VALIDADG ROR LA ENTIDAD.EL 81172017
Doturnent gué acredié BAconiraiss A dia g el page de aportes at Sistea de Sejuridad SUBSAHGD. En cofméo eladranico dat 0412217 ol ineresade aporth FORMATO Ng. 2)
Social Inkegral y de Pasafiscales segin ¢f casa. diigenciago ef 2211 12017 per et Revisdr Fiscal ANIBAL DE JESUS PARRA. ARANGO y
acta deb 27197207 mediante Ja cual se nambré en dichy ¢argo al antes cilads: el sual
CUMPLE venia otupando-deste ef ¥ de julirde 2008 fen 3 fnlias), A fuliz 85 ¢ 57 de 13-oferta obra)
{Cefifeade. sobre ansencia:de Antecedentes de citado revisor, expedida por Junta Canirad
da Conladores e 1702017, L8 intecopia de C.C. Mo, 17.012. 657 obrara folio 35 de}
gy ASPECTOS JURIDICOS, alegade por 2l interesado en cameo del 206112017,
Fotbcopia 06 fa chduld dé e del repiesenlants lbga. CUMPLE il
S 6 infEfesand 5t A-F5ves de un fepredeniante o apndértddn, deébera acredrtal memame
ducumemn Iegalmente expedido. que s representante o apoderadn- esla expresamente| HfA A,
d ), R . . ..
EI :nresesaﬂo ‘deéners dligenciar el FORMATO No 1 denominade 'CERTIFICAE}O DE' "SUBSAHG. Ed cfred sittionica d8l-4/3 21/2047, el interesado allegs CERTIRICADC DF|
PARTICIPACICN INDEREMOIENTE DEL ITERESADG". en donde exprese de farma CUMFLE PART]{_:IPAC{CIN INOEPENDIENTE - FORMATO 3, debidemente diligenciad.

upsilateral 5u comprommo deno & ]EI’C&I’

sofivas calsonas nreslracuvas deda ¥, ia.. .
IRESULT#DD L




PROPOHENTE Ne 154

FUNDACION PROCEDER SIGT.O K)(I

NIT, 502.007.313-1

R.L ANTUANETT SOFIA ELJACH DE LA HOZ

C.C. 32.618.036

fen dende exprese de forma unllalerul su comprortisy de no gjercer pracucas

_ 'DOCUMENTO A VERIFICAR RESULTABO 4T . FOLIDS. .
Carta dé presentadion suscrifd poc el Téprésenlarite fégd) pard 1a Gonformiacitn SUBSANO. En comunicacién radicada én el (CBF E- 20!?—622131
del Banco Nacional de Dferentes: En dicha carta; se deberd indicar de forma (01 dei 281112017 el interesado allegd Cava de Presentacion,
precisa & ¢ los departamentos y las zonas en fas cuales exists interés de CUMPLE FORMATO:No. 1 debidamente diligenciado.
npesar, sede administrativey dermas establecidos en el FORMATO 1.
Certificado de exislentia y refresentacion legat o documento equivatente, con
una vigencia na superior 3-reinia (30} dias calendario anteriores a la entrega de
I8 documentacion, expedido par la Autaridad Campelente, cuyo objeto social
permita la efecucion de las actividades. gestionss y operaciones del objeto a CUMPLE ”
i . L *LE alv
coniratar, en el cusl, se constale la vigencia de |3 persona juridica, 1a sual na
podra ser inferior al iérming de vigancia del Banco. No encontrarse incurso en
algunas de fag catsdles de disotucion y liquidacion de sociedades.
GCerificasion de Reconocimignto de personeria Jurldica ¢ reconosimiemo para [$uBSARD. En comunicacién ragicads en ef ICBF B~ 2017-822131
perenscer al Sistema Macional de Bienesiar Familiar expedida por da Direceitn 0107 del 281172017 el interesado allegd cedificacion expedida el
Regionat competenie del domiciio de 12 énlidad, con fecha de expedicion no) 17F0/207 por ¢ Grupo Juridico de- 13 Regionta ICBF ARiéntico, en
mayor 3 3 meses, con relacién a Ja fesha establecida para fa presentacion de telacion el reconoeimisnto de Persandria Juridica del oferenite a-fravés
propuestas, en casc de encontrarse en rémite de reconotiniente de persongria dia la.Resolucitn No, 000308 det 2 de marzo de 2015, deda cual aportd
juridica deberd allegarse cerbificacion expedida por la Direceion Reginal copia {en 5 folios)
competente det doriciho de la entidat, con facha de-expedician no mayer a 30 CUMPLE
dias con refacion a fa fecha eslabledida para |2 presentacion de propuestas,
para este o%mo caso el inleresade cuenta con un plazo méxima para allegar ka
cerfifitacion de reconocimignte de personeria juridica hasta anles de la
pxpedicion y publicacion del Acio Admitistrative por medio del cual sa
Conforma el Bance Nacionat de Ofarentes.
Aatorizacion del Organo de Adminislacion competedte como 13 Junka o Si bien en comunicasion radicada’ed ef ICBF E- 2017:622131-0101 del
Consejo Directive o Asamblea Gengral de Asociados &l Representants fegal, 2BI1172017 of interesado aporth Acta Moo 5 del 14112017 o
para presaniar manifestacion de interés a ofertar, cuandd este se requiera Asamblea Extracrdinatia, con paticipacion de & personas, que hacen
{Cuando ol representante legal de ta.persona juridica se encugntre finitado para parte de % Junta Directiva defa Fundacian, sagiin se se observan enel
presentar docunientacion o comprometer ala:persona juridica). Cerlificado de Camara-de Comercio dportato en ia oferia ffls. 15) y asi
NG CUMFLE se indica en la citada Acta, en la que se sulorizd a la Directofa v
Representante Légal e la Fundacion a preseniter inferés para oferiar an
la IP- de Generaciones con Bienestar, no alegd estatutes de la
fundacion, para anafizar cual es ef drgano-compelenta para emilir dichal
aulorizanion, como se indieh en la Evaluacion Juridica Defiritiva.
Documenlc decnnlcrmacm del cansorcioyic unmn temporal, M Nk
Cerlificado actugiizado de! Regisso Unico Tributario (RLIT) tpersona ;urndjca sln o Cl;l'MPLE ' '22
fanimg de Tuctrd). e —— I :
Cortftado de anlecedenies ;udlma!es expedldu pot la” Pollcua Nagional CUMPLE VALIDADD POR £L ICBF EL 81172017
{represeritante legall, . .
Cerlificado de. antecedenles dlsclphnan{:s expedldo por Ia Procdradurla Genera] : CUMPLE VALIDADO PQR EL. I.CBF £L G107
CUMPLE VALIDADG POR EL ICBF EL 8112017 ¥ 9112017
Consultd RMMC S|stema Registra Naritnal de Med:das Correctwas de B CUMPLE “'LIAIUBADG POR EL ICBF ELﬂm 2017
Policia Nacional | L L L
Dacumento que acfedite enmnlrarse al diaeh &l pago de aportes al 81319 A .
Sggundad Soctal In*egr Iyde Pa ifiscalés Segl 350 - ..C.LflMPLE 29 ad
Fokgeig ) . CPLE 5
i el Wteresadd dtda a 1raves de U Tepraséniant o apoderado daberé o o
acreditar medianie documendo legalmenle expedide, qué su rapresentante o NJA N/A
apoderado-esti expresaments faculiady.para presentar 1 documentacion,
Bl intéresado debera dikgenciar & FORMATO Ne. 8 déndminads] SUBSANG Ei cornumcaclén radicada en’ eI ICBF B+ 2017-622131-
-CERTIFICADD DE PARTICIPAGION JNDEPENDIENTE DEL INTERESADD, CUMPLE 0101 ded 2811172817 of dinteresado ahegd CERTIFICADO DE

|PARTICIPACION iNDEPENDEENTE FORMATO Mo, 3 debidamente
Hilinenciade.

NO CU MPLE

Evajuadar Jurillico




PROPONENTE N* 155

UNIVERSIDAD DEL GUINDIO

R.L AJOSE FERNANDO ECHEVERRY MURRILLO

NIT. 850.000.432-8

(CC.7526.520

DOCUMENTO-A VE RIFICAR

'RESULTADG

FOLIOS

conformacion del Baneo Macional de Oferendes: En dicha carta, se-debera

Caite de presentdtian susCAid por &1 represintante legal para faf’

SUBSANO. En cared electramw del 71122017 el inferesadn alegd CARTA BE PRESENTAC!ON segun FORMA‘IO
1, debidaments-diigenciads,

INTERESADC, en déinde exprese de forma wnilaterd! su compromiso de
o efercer peacticas colusonas o restnctlvas dé: L i

indicar de farma precisa o o los departamentns v las zonas en las cuales]  CHMPLE
xiste Iterds de operar, sede adminiskativa y demas establecidos en el
FORMATO 1, L L .
Cartieads de exitercia ¥ representacin Iegal & dotuméntd s.-quwalente ] SUBSAND. En coneo elecirdnico del 241 112017 ef interesade allego caribtado de existencia ¥ representation begal
GO0 Una vigancia no sipericr a treinta {30} dias catendario aniatiores a fa lexpedidn por el Ministeric de Educacion Nacional el 0771172017 en 2 folips.
entrega de 1a documensacian, expedids por la Autoridad Compelants, clyo
objefn somal pemmita la ejececidn de fas actvidades. gestiones y CUMELE
{operaciones del obieto 2 contratar, en el cual, se consiate a vigentia de s
{persena juridica. fa cual no podra ser inferior al lémming de vigencia de!
Banco. No entontrarse incurso en algunas de ks causales de gisolucion y
{liquidacin de socigdades.
Cerilicacian de Recétocimiento d& persbiiertd Juridics o recondtimiento
pata pertenecer al Sistemna Nacionat de Bignaestar Familiar expedida par fa
Cureceetn Regionas competente del domiciho de la entidag, con fecha de
expadivién no mayor @ 3 meses, con relacidn & |2 fecha establecida para fa
presentatitn de propuestas, en taso de encontrarse en amite dé
reconazmiento de porsoneria Juridica doberd allegorse cerﬂﬂcgclon WA, Por ser ente de cardcter pihlice, reconcdids como Universidad mediante Deceety 1583 de 1975 por &l MEN:
expediagor 13 D"EC.C!?" Regional competente oel damm".".: dea entidad, Nia Exveptiady par als reconecimiento de pérsonerias segin Blecreto 2150 de 1995, Art. 45,
con fetha de expedicion no mayor a 30 dias con relagign a fa fecha
establecida para 1a presentacion de propuestas, para este difmo caso &
interasads cusnia con un plazo masimo pars allzgar fa cenificacién de
reconecimiendy de personerfa |uridica hasta antes de la expedicion y
publicazion del Acko Administrative por medio def cual se Conforma el
Banco Macional de Dferemes. . . e
Butorizazion dél Organc de Adminisracion compélente como la Joma o &l fteresado no apors Autorizacion de Organo de administacion rompelente, “Para presentaf manifestacion’ dé|
Consejo Directive o Asamblea General de Asociados al Represeniante intereses a ofertar dentro de 13 Invitacin Poblica $02-2047 et ICBF”,
legal, para presentar manifesiacion de interés 3 ofertar, cuando este se
requiera (Cuando el sepresentante legal de da persona jurigica se {05 estatulos {Acutrdo 005 de 2045 aporiados con 2 oferla a folios 17 2 331, Art. 21 sefialan que 3 Universidad tieng:
ancuerdre limitado pars presentar documantacion & comprometer 2 [ Consejo Superior como méximo Drganisma de difecsion y gebizeno de la institugion, Censeio ACAYEMI0. COme,
persana juridical. méinima auloridad académica y &l rector como representants legal y prmera autoridad-ejgcutiva. En el an 38 numeral
Funciones del rector, numeral 1: "Cumplir y hacer cumpli.. Ins esiatues .. y |as decisiones del Gonsejo Superiar v-del
NO CUMPLE jCanseje Academiso, E! art 30 Funciones del Consein Académico "Decidir sobre of desamollo académico. de 13
Inskitecion-en Jo relativo a dbeencia, especialments en cuanto sa refisre a .. proyeetion social..” Las funciones del
Regtor y Rep te Lagal conlenidas eft ef ari 38 numerales 13 y 15 de los estatutes. citadDs por el inferesads,
na lp facultan especificamente para presentar intereses a ofertar dentro de 1a.1P-002-2017 come se establecid en a 1P
005-2017 e razon 4 que esls invitacion no conlleva directamente-a facuilad. de susenbir de contralos o convenios ¥ 13
expedician de actos necesarios pera-el cumplimiento de fos objetives Institucion debe ser acorde con 14 narmatvidad)
vigante, normalividad entre 13 Que 5 encuentian los citados Estalutos, Ans, 21, 28, 30 nemeral 3 y 38 tuméral 1, entie
Dgcumento de confarmagidn dél cndaréio yio umicn tempordt.— — — ~ | NIA NfA ]
Certficado aciugizado del Regitro Unkco Tribuiano (RUT} (bhersanal . |SUBSANG, En comeo eeclinico del 2411112017 el ileresada allegs RUT expédido el UZ08/2017 en ef que consta
juldica sin-Animo de 1,01a). u que 1 univarsidad del qumcno esuna enhdad o instifugitn-de derecho pablios y de benefi mo e 3 hn;as
Cerificadn de antecedantes judiciales expedidd por 18 Policia National] CUMPLE AL!DAIJO BOR ELICBF B st m 17
Mrepresentants feaah . . .
Ceriificads de antecedentss distiplindrios expedudo por 2 Broguradinal . B
General te-ls Macisn-frepresentante tegal y pefsona Juridica), CUMPKE VALIDARG POREL iCBF ELB” 1!201?
Ceértificadn d& antecedentes fiscales expédidn porla Convator Geneeal] CUMPLE " VALIDADG POR EL ICAF EL BA1/2097 ¥ 8112047
de |3 Republisa. [reprasenianie:lagat v pert [urldicat. e VALIDADOPGR.EL ICBE EL 20112017 £, J. SINRTE LEGAL
E;;:;;Iz;;ﬁ:&i Gistéira Registro Nacional de Medidas Cnrrectnras ge fa CUMPLE VALIDADO POR EL ICBE £ 81112017
Drcuments qué acfedite ErGinTare a3 dfa e e pato o apor!es al 7 1SUBSANQ: En cofreg-glackanico del 241142017, el intéresada aportd Corilicacion de pagt de aportss expedida por
|Sistema de Sequridad Secial integral y de Par_afsna_igs segiinelcasy, __C_UMPLE Cuntadq ﬁu_:h?i_cq_ tle ia institucion interesada, el 2112017,
Faitgcona de [atédula de dudadania i 3 cumeie | ST 15
Si &l inlaesato actia o traves e O fEprdsentante o apodgradd, deberd;
acreditar mediante documenls fegalments- _exps_zd@o. que 54 represeniantg N/A N/A
(4] apodelatiu estd eapresaments  facultado para gressdar fa
TrEntACHOR. -
Ei inlerétado deberd mhgenc:ar £l FGRMATO No; '3 denm'n:nado “1SUBSANQ En corfid eldctonica def 2411172017 &l |nteresado allegy CERTIFICADD DE PARTIC#PA«,ION
SGERTIRICADG  DE PARTICIPACION !NDEPENDIENTE BEL CUMPLE JHDERENBIENTE,

IREsumno




PROPONENTE N° 164

NI¥. §00,185,163-8

C.C. 71,754,148

FUNDACION POSITNO_S POR LA VIBA

R.L NELSON DE JESUS GARZON GOMEZ

' DGCUMENTO A VERIFICAR

RESULTABO

FOLIOS

Canta de presentacion suscrita por el representanie legal para a confarmacion del Banco
Nacional de Oferentes: En dicha carta, se debera indicar de forma precisa el o los
departamentos y1as zonas en las cuales existe interés de operar, sede administrativa y demas
astablecidos en el FORMATO 1,

"GUMPLE- Se allega
presentacion de 12 oferta,
conforme al formalo establecido
&n los pliegos.

Correo eléctronico de
subsanacion

Certificado de exislencia y representacion legal o dotumento equivalente, con una vigencia no
supatior a treinta {30} dias calendario anteriores a fa enlrega de la documentacion, expedido
por la Autoridad Compatente, cuyo ohjeto social permita la ejecucion de las actividades,
gestiones y operaciones del objeto @ confratar, en €l cual. se constate la vigencia de la
persona juridica, 1a cuat no podra ser inferior a1 término de vigencia del Banco. No encontrarse
|incurso en algunas de as causales de disolucion y liuidacion de sociedades.

WA

Certilicacion de Reconocimiento de persanerfa Juridica o reconogimienta para penenecer al
Sislema Macional de Bienestar Familiar expedida por la Bireccién Regional competente del
domicillo de la entidad, con fecha de expedicion ro mayor & 3 meses, con relacion & ia fecha
astablecida para {a presentacion de prapuestas, en caso de enconlrarse en tramile da
reconocimiente de personeria juridica debera aktegarse certificacion expedida par la Direccion
Regianal competente def domiciio de [a enlidad, con fecha de expédicion no mayor a 30 dias
con relacion a la facha establecida para fa presentacion de propuestas, para este dllime caso
¢l interasado cuenla con un plazo maximo para allegar fa cerfificacion de reconocimiento de
personetia juridica hasta antes de ta expedicion y publicactan del Acto Administrativo por
medio del cual se Conforma ef Banco Nacional de Olerentes.

CUMPLE

418

Autorizacion del Organo de Administracion competente como la Junta o Consejo Directivo o
Asamblea General de Ascciados al Representante legal, para presentar manifestacion de
|interés a ofertar, cuando este se requigra (Cuando el representante legal de la persona juridita
se encuentre fimitado para presentat documentacion o comprometer ala persona juridical.

NiA

Documento dé conformacion del consoicio ylo union temparal.

NfA

Certificade actualizado del Registre Unico Tribulario (RUT) (persona Jundica sin Animo de
oo

CUMPLE

14

Certificado-de antecedentes judlmales expedido por |a Policia Nacional {representante legal).

CUMPLE

VERIFICADD FOR LA
o ENTIDAD

frepresentants legal ¥ persona juridical;

Cerlificato de antecedentes 'distibiiﬁéﬁbs'éxpedido 'po'r fa Procuradurta General de 1a Nacion]

CUMPLE

VERIFICADO POR LA

ENTIDAD

Certificado de anfecedentes fiscalés expedidd por la Contraloria General de lz Repubhca
(representante legal y persona jufidica).

CUMPLE

VERIFICADG POR LA
ENTIDAD

Consuita RNMC Sistema Registro Nacional de ‘Wedidas Correctivas defa Policia Nacional

CUMPLE

VERIFICADO POR LA
ENTIDAD

Docurmente que acredite enconlrarse al dia en el pago de apories al Sistema de Seguridad
Social integral y-de Parafiscales segun el caso.

CUMPLE: Se allega formalo
suserito por ef Revisor Eiscal,

Corren efectronive de
subsanacian

Fotocopia de [a cédula de ciydadania del representante legal.

CUMPLE

29

ST el Mieresans a0i63 8 aves U6 un TEprSsentante o Bpoderads, deners Seraailar ragiante
documento legalmente expedido, que su representanie o apoderado estd expresamente
facultado para presentar la documentacion.

/A

El Ttbresado debera Glgenciar 6 FORMATO MNo. 3 Genominado “CERTIFICADO DE
PARTICIPACION INDERPENDIENTE DEL INTERESADD', en donde exprese de forma
umlaterai s compwmlso de no e]ercer pracncas colusarias o restrictivas de la Ccmpetenaa

CUMPLE- Se anexa formato de |

Coireo elecliranico-de
subsanacion

_RE SULTADO

participacion independiente

CCUMPLE

P

¢ .,,)

oo pocen Gz
Elabordy Paola Andrea Ortega Sanabria
Evaluador Jurfdico




_PROPONENTENR™ it

CRUZ ROJA COLOMBIANA
NIT. 860.070.30%+

R.L GABRIEL CAMERC RAMOS

€C. r.miAn
DOCUMENTO A VERIFICAR RESULTADQ FOLIOS
Carts de gwesentacion suscits por &l epdésantante legal para a confoimacion dél Hanes Y ’
Nagioral di Qlerentes En dicha carts, se debera indicar de forma precisa of o los de departa men[ns CUMPLE 24
¥ 145 20nazg enas cuales exdiste inferds de operar, sede ac ¥ demis sstabiecidas en
el FORMATO 1.
Certificad de existencia y reprasentacin legal ¢ documente equivalents, cen una vigencia no
superior a reinta 135 dias calendanin anteriores a da entrega de fa decumentacitn, expedida-par CUMFLE
la Autoridad Competante, cuya objeto sociak permita |2 sjscucian de 1as actividades, gestiones y * El oferente presenta 527
speraciones det objeto & contratar, en el cual, se constate fa vigentia de fa pefsana jurldica, fa| documentos y aclaciones el ta
cual ne podrd ser mfenor aftérming de vigencia del Bance. No entontrarse incurse en alqunas de| 23 de noviernbre de 2017
tas caugales de disolseidn v lquidacion de soziedades.
Centificacion do Ree de p 13 Juridics o roconocimienly para pertenecer ab
Sistera N | de Bignestar Familiar expedida por la Direceign Regional competente del
domicile de da entidad, can fecha de expedicidn no mayer 8 3 meses. con. relacion & 1a facha
establecida para la presentacidn de propuestas, en caso de enconffame en Uamily de
reconpeimienly de personena juridica deberd alleqarss cedificacion expedida por [a Direcridin CUMPLE 42
Regional competente del domiciio <o 13 entidad, con fecha de expadicidn ro mayer a 30 diag
cin selacion a1a fechs-establecida. para-fa gres it e popuestas, pors este Mims caso el
linteresacdt cuenia coiv un plaze macmo para allegar fa certficacide de¢ fecencrimiente de
personedia furidica hasta antes de ia expedician y publicacian da! Acto Administralive por miedia
de! cugh se Conforma et Baneo Nagianal de Oferentes.
CUMPEE
f Mo £5 posible establecer con
I0s documentos apartadas sika
persona que presenta da ofeda
Autorizacien det Crgano de Administracion competente como la Junta o Consgje Directivo o requleredeau_tan_izaczon, 7”? ¢l
Asamblea General de Asoriados al Rep {0, para f ifestacion de interés fin de detprmina: o se 50 icda .
. h L que aporte € certificado do sin folip
a olanar, cuands- este se faquigea {Cuande ef representante legal de la persana juridica se existéncia y sepresentation legal
encuenire fimitado para presentar documentacion o comprometer a fa persona furidica). o3 eslatulos o ackss e
pemmtan fidenciar esfa
intermagion * &f olerenie apanta
dnocuemnlaes v aclaraciones et
..(in 24-de ooviembee 082047,
[ de canformacion del Consorio yio. unibntempnl . HIA
Cemﬂcado actualirade.del Reg:stm [Inice Tabitarid (RLFT) (befeona jutidics sin amma dedonio) | CUMPLE 35
Certifizado dé an!n*nd»nlﬂ |||.r!|r il pedi " por ia Pijlicia Hacianal {replesentante legial}. CUMPLE 'VER|F|C.ﬁiJO EL O7/B%2097
Cerfﬁéadti 'da n--f—l- SARNES o xpedide por fa Progurs oria Gen’élal e Nacion) CUMPLE VERIFICADG EL 07/01/2077
Cartficado de anfobrdentss Rscales expedido por la Contraloria Generst de 13 Republica CUMPLE VERIFICADG EL 0216112017
{representante tenaty personajurhea).
Cansuliz RWMC Sigtema Registic Nacionat dé Medidas Ccuectwas de |2 Pilicia Nacional CUMPLE VERIFICABD EL 071013017
CUMPLE ) o
{ Be requiere.al oferente.aportal
&l fafmalp 2 modelo de
certificacion y culphimiento
articulo 50 ley 780 de 2002y lay
[cumento que acredite encontrarse al dis en ef page de apetes &l Sistema de Seguridsd] A28 de 2003 Ho anatednor 34
Sociai Integrat ¥ 40 Parafizcaies segin-el caso. lavigndg en guenta gua
presentait en da oferta ne esta
fimado . ni corectaments
diligenciado ) * E} efersnte. aperta.
dor oS -y atlarationes & dia
23 de novigmibye de 2017 .
Fatocepia de Fa cédula da mudadan:a dei represemante Iegal T CUMPLE i
ST iTerasats aclia & Vaves 08 U IAEREseHIants © Ap0darads, OOUera acrodner MEdianta|
dzcuments iega!mgnle expedidn, due su representanle o apoderada ésld expresaménlal- MfA
f itad Parap fab iﬂ"“-' tagiar
ri interesadt deberé diligeridiar o FORMATG Ho. 3 denominado ‘CERT!FICADD DE]
PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL INTERESADS, en dénds expiese de formia initatdrat CUMPLE 43
SACOMETaMIse da g sfence: praciic, lusrias o resltrictvas de.ta Competencia.
B b WL AR e RESULTADD e

"

N s 3

Elabora: .Iana Katherine \fega Garznn
Evaluador juridico




PROPGNENTE N° 185

FUNDACION RED DE BIENESTAR ¥ PROTECCION SOCIAL FUNDARED

HIT, 3003640007

RL_JOHANNA ASTRID RAMIREZ SANCHEZ

ClG. 5ariros8

DOCUMENTD A VER!FICAR

RESULTADO

FOLIOS

Carla de presentacin suscrita por el representante tegal para Ja conformacbon det Baned
Nacional de Ofgrenies: En dicha carta, se debera indicar de formma precisa el o los
departamentos y Zonas en las cLales existe Inferés de operar, Ademas de side Administrativa
{equipcs computo, linea telefonica, intermet, sala de reuniones, diregtion v ciugad)

CUMPLE

FOLIGS 1AL 3

Certificade de exlstencia y fepresemacion legal o documentn equivalents, £on una vigencia no
superips 3 treinta (30} dias calendario anterigres 2 la entrega e fa documentacidn, expadida
por fa Autondad Competents: cuye ablete sockal parmita fa efecucidn de las attividades,
gestiones ¥ operatoass del objelo 2 contratar, -en 4 cugk 5¢ constate [a vigencia de la
persona [uridica, la cual Ao podra ser inferior a.la vigencia del banco, se dehe verificar el
representania fegal cuente con facultades suficientes para presentar |2 ofertar. En caso
e requenrss autanzacion de un-Grgant de administracion, esia debera ailenarse y acreditarse
con gnteripridad a |a fecha de cierre det pioceso. Sin perjulclo de o anterier, e hecho de

soficitas |3 ingedpeion an el Banco de Ofefentes implica la aceplaciin por parte del i ol
de ramitar las autorizaciones que se requieran-en el mamento de coniratar

CUMPLE

FOLIC 4 AB

CERTIFICADD DE RECOMOMCIENTO DE PERSONEREA JURIBICA o!orgada por ef ICBF 0
certificacian det framite de fa mizma; calvo las excepciones contempladas en fa Rescluoon
1854 del 2000,

CUMPLE , FOLIDS 810

Agamblea General dé Asoriados al Representante legal, cuando este se requiera {Cuando el

Autorizarion del Owano de Administracion competents coms 4a Junta o Consejo Birectivo o

representante. legal da (2 persona juridics e encuenlve Ymitado para presentar dog iG]
o r.omp'omnter 7l parsona juiidica).

CUMPLE {EL OFERENTE SUBSANA EL REQUESITO MEDIANTE CORRED
ELECTRONICO-DEL 11 DE DICIEMBRE DE 2017}

e no ejermer practicas colusaras ¢ resirictivas de la Campetencia

Da:umen!o de coftbrmacion del consarcio o union temporat, M
Eerieats I | T SR N e e :
|u§ ro|}|_c o actuallzade del Hegistre Unico- Tribularc (RETY {persond jiridica Sin adimo de CUMPLE EOLIO 2t
s - — =
Ceddificadn de antecedantes judiciales expedide por la Policia Macional {representante kegall. CUMPLE \JERIFIEI;J;EES A'DOR A
CEritizaln dd antécedentss distipiinarios expedidn por td Prociradusia Géneral de 13 Nation ’ éUM.FQLE WVERIFICADD PGR LA
{representante-leqal y personia juridica). ENTIAD
Certificado do antecedentes fiscales expedido por la Conlra!ona Genera! de fa Repiblica CUMPLE VERIFICARM) POR LA
{representante Jagai y persona juridical. 7 ENTIDAD
Consuta RMME Sistema Registra Naeinnal de Medidas Comectivas de ba Policia Macional CUMPLE VERQF&AT?[? AEOR LA
Dacumentc qué acredie encorilrarse Al dia en el page de apores al Sislera de Seguridad CUMPLE (EL OFERENTE SUBSANA FL REQUISITO
Sogial Integral y de Paraflscales segin o caso. MEDIANTE CORREQ ELECTRONICO DEL #1 DE 3

j TICIEMBRE BE 317}
Folocopia deta cédila de cudadania del representante dsgal. i CUMPLE FOLIO 33
Si ef inferé5ado &ctha a fravés de [ representante © apoderado, debéra acieditar mediante| C ' B
documments Jegaimenle expedido. que su presentanty o 'apoderaub edtd exprsamenta). NiA
facuftadp para presentdr ia docus iBn
El ;meresado debera dmgenc:ar el Anexo uenomlnado' ‘CERTIF!CADO e PARTECIPACION '
INDEPENDIENTE OEL INTERESADG", en donde express dé farma anitatéral su compromiss CUMPLE FOLID 36 y 37

RESULTAGD

Elabordi i yana
Evaluador Juridico

arcela Vargas Moreno



PROPONENTE N° 196

FUNDACION PARA LA EDUCACION ¥ El DESARROLLO SOCIAL

NIT, 8903038665

RE WARIA LUCIA YOREDA GARGES

C.C. 3909571

DOCUMENTO A VERIFICAR

RESULTADD

FOLIOS

Cara de prosentacidn suserita por &) representante lepal para k3 conformacion del Bango
Macionat de Oberentes: En dicha carla, se deberd indicar de forma precisa el o s
departamentos y 20nas en 1as tusles existe inferés da operar, Ademas de sede Admimstrativa
tequipos computo, krea telefonica, interned, sata de reuniones, direccion ¥ ciudad)

CUMPLE

FOLIOS 72

Cerificado de axistencla y representacidn legal o documents equivalente, con una vigensia nof:
{supericr 3 Ytelnta (30) diag calendario anterioies a 13 entrega de ja decumentatian, expedid|:
por [a Auloridad Competente. cuyo objeto social permita Iz gjecucion de ias aciividades, |
pestiones v aperacipnes def objefe a contiglar, en el cual se constate la vigencia de aj -

slicitar da nscripsidn en &l Bance de Oferentes implica.la aceptacidn -por parte el interesad|.
de tramitar ias aulprizaciones que se requieran en el momiento da contralar, '

persana juridica, 1a cual no podré ser irférior a Iz vigencia def-banco, se-debe vérificar é] A
representante legal cuente con facultades suficientes para:presentar la ofertar. £n casof.
e requenirse autorlzagion-de un drgano de adminisiracion; esta deberd oblenersery acreditarse|” .
con anterioidad 3 1a fecha de cieme del proceso. Sin pefuicio de lo anterdor, el hocho de|

FOLIDS A7

CERTIFICARD DE RECONOMCIENTO DE PERSOMERIA JURIDICA olorgada por f {CBF ©
certificacion der amite de la misma, sdlvo 1as exCepciones comempladas en ia Resolucion
2839 del 2010,

CUMPLE

Autorizacion del Ovgano de Administracion competente come fa Junla o Conseje Directive o
Azamtlea General de Asoviados al Representants legal, cuandn asle se requiera {Cuangn 2l
|represeniams legal g la parsona juridica se encuantre timitado para presenlar documentagian
o compromeler afa persona juridivs)

CUMPLE

19-21

Documento ge conformacion del consorcio yio union Bihporal

N/

Cenificade actuaizado a8 Registo Unicd Trbutarie RUT} (persong jididicd sin Animi de|
er), .

CUMPLE

FOLIG 7

Cernfizado de antetedentes judiciales expedido por ja Pelicla Wacional {representante legal).

CUMPLE

YERIFICADIFPOR LA
ENTIDAD

Centificads de antecedentes disciplingfios expedida por 1a Procuradina Generat de 18 Naren]

irepresentaite leqal y persona juridica).

CUMPLE

VERIFICADG. POR LA

ENTIDAD

Genificady de antecedentes fiscales expedide por ia Contraloria General de ta Repilbiica
{representanie legal y persona juridica).

GHMBLE

VERIFICADO:POR LA
ENTIDAD

Consulla RRMG Sistema Regisire-Nacional de Medidas Comectlvas da 12 Policia Naciona

CUMRLE

VERIFICABGQ FOR LA
ENTIDAD

Bocuments gue acredile encondrarse al dia en ef paga de apones al Sistema de Sequridad
Sockal irtegral y de Parafiscales sagin el gaszd,

Fotocupia de 14 cétula ds ciidanania ol feprasentanta Jegak

CUMPLE

_FOLID-18

S et wilelesado aClia A traves de un refresentants o afoderato, dabiera acréditar medianie
docamento legaimente expedido, gue s5u representants 0 -apoderado estd expresamente
Tacuitad para presentaria.documentacion,

NIA

Bl interesato deberd dilgentiar el Aneko dérominado “CERTIFICADO DE PARTICIBAGION]
INDERENCIENTE DEL INTERESADO™, eh donde exprese de forna unifateral su compromiso
BR NC-GEIEN praclicas colusonas o-restriclivas de Ja Compaténciz:

CUMPLE

" RESULTADO

Elaboré: Dayana Marpela Vargat Morerio
Evaluador Juridico

FOLE 16




_ PROPONENTE N° 187

ESCUELA GALAN PARA EL DESARROLLO DE LA DEMOCRACIA

NiT. 8301432025

R.L MARUJA PACRON CASTRO

_GL. 202r2344

d no afprcer praciicas colusonas o restrictivas.de fa-Competencia.

RESULTADO

Elabaré: Da\_ygﬂg)ééeig \fgrgas-Moreno

Eualuador Juridico

BOCUMENTCO A VERIFICAR RESULTADO FOLIOS

Cana e presentacide suschta por el representante fegal para fa conformacién del 8anco

Wacionat de (fereries: En dicha carta. se deberd inficar de forma precisa & o log|  CUMPLE {se subsana el requedmiento por comeo COLICS & ALE

departamentos y zonas en las cusles existe intards de operar, Ademas da sede Administrativa ElECtonice. )

fequUIPDS Carmputa, inea telefonica, intemet, sala de reunlones, dlreccion y Ciudad)

Certificade de exisiencia y representacin lagal o documento equivalente, con una vigensia no|

Supericd a treinta {309 dias calendario anleriares a |3 entrega di la documentacion, expedido)

par ia Autoritad Sompetente, cuyo objete secial permita (@ ejecucidn de las actividades,

gesliones ¥ oparasiones del obigle a contratar, en of cual s constate la vigencla da la

personta Juridica, la coal no podrd ser inferlor a fa vigencia del banco, se deba venficar el CUMPLE FOLIO 7 AL1Z

representante legal cuente con facultades sulicientes para presentar la ofertar, En caso

de reuedirse 2utorzacion de un drgano de adminisiracion, esta deberd obtenesse-y acredilarse

con antetiondad a | decha de cletre det proce=o  Sin pefjvicic de o anterior, el hecho de

soficitar i instripoion en el Banco de Olerentes implica la aceptacidn por pade del intaresads!

de Yarmilar |38 autanzaciones qUe S8 requisran en ek momenio de conlratar.

ST ) o EL PROPONENTE

CERTIFICAD DE RECONOMCIENTO DE PERSOMNERIA JURIDICA otorgada por f 1CBF o SUBSSNA EL REQU!SIT'G

certificacion det {ramite de fa misma, salvo fas excepciones contempladas en fa Resolugion CUMFLE MEDIANTE CORREQ

3899 del 2017 ELECTRONICO DEL 21 D
HWOVIEMBRE DE 2037

Aulpnzacidn del Orgar»o de Adminisiracion compeienls comg la Junta o Consejo Directivo o

Asamblea General de Asocfados al Represamtante legal, cuando este se nequiera [Cuando ef 1324

representante fegal de ta persona juridica s€ encuente mitado para presentar documentacion

o compromeler #la persona juridica).

Dogurnento de cenformacian del cansorcio yio unidntemparal, e NiA

l@i:g;mdn aitualizato def Registro Unico Tributano {HUT) (persona juddica sin animo de CUMPLE FOLIO 22

Certficade de antecedentas judickates expedido por fa-Policia Hacional frepresentante legal). CUMPLE "ER'F'E%?SAEOR LA

Certificade df amétedentes disciphinanos sxpedida por la Frocuradutia Seneral da ta Macihn CUMPLE "VERIFICADO POR LA

{representante Jegal v parsand [ur|diza), ENTIGAD

Cerlificade de amecedentes fiscales expedido por fa Contralodia General de #a Repibbical CUMPLE VERIFICADG POR LA

{representane fegal y persona usidica). . : __ENTIDAD

Consulta RNMG Slslema Reqistro Nacional de Medidas Comectivas de la Policia Macional CUMPLE VERIF[EEE!:QAT?[? AEOR LA

Doturmente que acrediie encanfrarse al dis en el pago de aportes al Sistema de Sequridad

Social Integral y da Parafiscales sequn el ¢as0. CUMPLE FoLO 2

Folotopia de 1a céduta de cludadania delrepresentante tegal CUMELE FOLIG 33

St el inléresato adtaa 4 Laves de un représéritinte o dfoderdds, debéra acrediar mediantal” ™ T N

documente legalente expedidp, gue su répresentante o dpoderadn estd expresamente Ni#,

{acultado para presentar la-documentacion.

El wteresado debera diligenciar el Anexo dénomirade SCERTIFICADD OF PARTICIPACION]

INDEPENDIENTE DEL INTERESADO". en dnde exprese-de forma unifateral s¢ compromiss CUMFLE FOLIC 185




PROPONENTEN® 192
FUNDACION CENTRO DE ASESORIA CONSULTORIA E INTERVENTORIA CENAINGO
NIT. 8300547571
RL HENRY HUMBERTO SANCHEZ
C.LT8300823

DOCUMENTO-A VERIFICAR 7 ] REsuUtTARO _ FOLI0S

Carta de presemacian suscrita por et representante legal para ia conformacion del Banco
Magiohat de (foremtes: £n dicha carla, se deberd indicar de forma precica el ¢ los
geparamentos y fas zonas en las cuales existe Inlerés de operar, sede administrativa y demas CUMPLE 1-2
estabiecidos en e FORMATO 1.

Certtficado de existencia y representacian tegal o documento equivalente, ¢on una vigencia ng
{superior 2 ireinta (30} dias calendario anteriores & ka entrega de Ia_ documendacitn, expedido por SUBSANO MEDIANTE DOCUMENTO

1a Auto_nu’ad Compgtente, cayn objeln social permita la ejecumqﬂ de Ilas actividades, g_esyc_mes ¥ CUMPLE APORTADG EL D14 4 DICIEMBRE. DE 2017,
aperacianps del obieto a contrafar, en €l cual, se constate |a vigencia de |a persona juridics, [
cual no podréd ser inferior &b término de vigenciz del Banco. No enconlrarse incunso en algunas
do 135 causates de disolucidn y liguidasidn de socedades.

Certificaritn de Reconochmiento de personeria Juridica o reconogimiento para perenecer at
Sistema Macional de Bienestar Famiiar expedids por |3 Diréccion Regional competente del
domicilio de |3 entdad. con fecha de expedicion no mayar 8 3 meses, con relacian a 1a fecha
lestabieesda para 2 presentacion de propuestas. en cast de encontrarse en trdmite de
{reconocimiento de personeria juridica deberd attegarse cerlificacion expedida por 1 Direccion CUMPLE 812
Hegional competerte det domicilio de |a entidad, con fecha de expadizién ro mayor 2 30 dias
con refacion a |3 fecha eatablecida para |a presentacion de propuestas, para este Giimo caso el
interesado cuema oon un plazo madimo para sllegar la cenifitacion de reconodimiente de
parsoneria juridica asta antes de fa-expedician v publicacidn def Aclo Administrativo por medisy
del cual se Conforma ef Banca Nacional de Oferentes.

Aulorizacion deb Crgano d? Admflnrslramon competente coma la Jusla o Consa]g Dire;ﬁ\.ﬂolo COMPE SUBSAND MEDIANTE DOGUMENTO APORTADD
Asamblea Genarat de Asoc:ados_ ai Representanie legal. para presentar mamfestambn_ dg 1f1teres : £L A 24 NOVIEMBRE DE 2017,

a olerar. cuands este se requisra (Cuando ol representante legal de 1a periona juridica 5@
encianire limltado para presentar documentacion o comprometer ata persona juridica).

‘| Doguments de confarmaion del consaréid yio unidi temporal. i ] MiA

Certificado actralizado-del Registro Unlco Tributario fRUT) {persona juridica sin ahimo deiucm} o Cl;ﬂ;v'IP.LE 34

Carfificado-deé ahiéce'déntés'judididiés expedido par la Policia Nacional [ré'preéén!ame Iég'al]'. CUMPLE o  VERIFICADO POR LA ENTIDAD

Carincads Ge anra0antes disopinarios expedide por 1a Procuraduna General db fa Nagion e | VERFIGADO POR LA ENTIDAD

nanle legal v persens ridic . . L

fistialg fa Contraio [ it ) I .

Certiicado de arfecedenes fiscales expddidd por 3 Contraforia General de a Repu ica CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDAD

{representante legal y personaduridleal. L . ]

Consulla RMMG Sistemna Registio Nacmnai de Memdas Correctwas deta Policia: Na(;lonai CUMPLE VERIFICADO POR LA ENTIDAD

Dacumento qus acredite encontrarse 2 dia en el page d2 aportes al Sistema de Segudidad CUMPLE SUBSANGD MEDIANTE DOCUMENTO

Social integral y de Parafiscales segin el caso. APORTADE EL D14 24 NOVIEMARE DE 2617

Foroccpza de fa cedla decmdadama del ;enresentamelegal ) T CcWMPE T 4

T o} Miciesado a000a 3 Taves 08 Un Tepieeemants o 3pOUErads, JEUera Seredar EET S

dacumentd legalmente expedida, que su representante o gpoderado eS8 expresaments N/A

facuilade para presentar la documentacion.

Et Ifteresddd detiers diigenciar el FORMATO Mo, 3 denomlﬂado CERTFF[CADO DE

FARTICIPACION INDERENDIENTE DEL INTERESADO, en dande exprase de formd unilaterat CUMPLE 4

su COMBromisn de na ejeroer pracncas calusonaso restnctwas de fa Compatencia, L

RESULTADO - _ GUMPLE .

- .’;.“ﬁ.
!

Elabord: m:-;kr ARIAS CASTRO
Evaluador Juridico



PROPORENTEN® 193

NIT. 900:576.662-2,

6. 38.242.285

FUNDACION COLEGIO.LOS PEQUEROS PTUFOS

RiL CLARA INES GUILLEN BARCN

DOCUMENTO A VERIFICAR

RESULTADO'

FOLIOS

Carta de presemtacian suscrita por el representante legal paca fa copformacion del Banco!
Macional e Oferenles: En dicha cama, se deberd indicar de forma precisa et o log
deparfanientns v fas zonas en las cuales exsle intorés de opetar, sede administrativa y demas:
|establecidos en e FORMATO 1.

CUMPLE

Cartificado de existencia y reprasentacion legal o documenls equivalente, corn una vigengia no
|cuperior a treinta {30} dias.calerdariy anteriores 4 la entrega de ia.documentacion, expedideo por
la Autoridad Competente. cuyo objeto sociat permits la ejecucion de |as actividades, gestones y
operacionas del objeto & contratar, en el cual, se constate 1a vigencia de ia persena juridica, la
cual no podré ser infarior at término de vigencia del Banco. No encontrarse incurso-en algunas
de Tas causates de disclucion y uidacidn de sociedades.

GUMPLE

SUBSANG MEDIANTE DOCUMENTO
APCRTADO EL DA 24 NOVIEMBRE BE 2017,

Cenfificacion de Reconocimienio de personeria Juridica o reconocimiento para pertenecer dl
Sistema Macional de Bienestar Famitiar expedida par ta Diraccidn Regionat compelente de
domicihe di |a enfdad, con facha de expedicion ne mayor a 3 meses, con #etacion a s techa
eslabienida para '8 presenlacion de propusstas, en caso de enconlrarse en lramite de
recongoimients de personeria juridica deberd aflegarse certificacion expedida por fa Dirscoion
Regicral competente det domicilio de la.entidad, con fecha de expericion no mayor a 30 dias
con relacion a k fecha esiablecids para 13 presentacion de propuestas, paraeste ditima caso el
interesado cuenta con un plaze maximo para alleger fa cerlificacion dé reconocimignto de
personafia jaridica hasta.anles de la expedicion y publicacion del Aclo Administrativg par mediol
def cual se Conforma-el Banco Nacional de Oferentes.

CUMPLE

Aumrizacen det Organo de Administracion competents coma 13 Juata o Censeje Directivo o
tsarmblea General de Asociados o Reprasentanie legal. para presentar manifestacton de-interas
5 ofertar, cuando esle se requiera {Cuando €l representante legdl de 13 persans juridica se
ancuenlrs limitado para pregentar documentacién o comprometer 3 la persona juridica).

CUMPLE

SUBSANG MEDIANTE BOCUMENTD APQRTADD
EL P4 4 OF BICEMBRE DE 3017,

Docurierifo de confarmation def consorgio yiaruriige temporal.

WA

Certificatio aclualizado def Regisiro Unica Tebliaio {RUT) (persana juridica sin anlmo de kuerod.

CUMPLE

14

Certihcad de niBoadenies judiciafes a:&pe'didc' por'ia Policia. Macionat {iepr'es'eritanlé'tegat).

CUMPU—E.

VERIFICADD POR LAENTIBAD

Carifcado e anietedentes disciplinanos expedido por 1a Procuraduria Gensial de 14 Mation
reprosentante teqal y personaluridical.

CUMPLE

VERIFICADD POR LA ENTIDAD

Certifcado de antededentes fictales expedida pnr Ia Contra!oria Genera! de 1a Repuhhca'
{represenlante legat y persona juridicg):

CUMPLE

YERIFICADO POR LA ENTIDAR

Sonsilta RNME Sistema Réqistro Nacicnal de Memdas Correctivas de :a Pohc:a Nagional

CUMPLE

VERIFICADO POR LA ENTIDAD

Documente que stedite encontrarse ol tia en ef pago de aportes al Sisterna de Seguridad
Social integral y de Parafiscales segun ¢4 casq.

CLMPLE

SLIBSANC MEDIANTE DOCUMENTS
APORTADO EL DIA 24 NOVIEMBRE DE.2(H7.,

Folccopm deia oedula di rludadansa dei representante Iegal

_ CUMPLE

O HRRESATs doi 3 TavEs 6 Un FepFesentanis o Anoderats, ebera avediar med) EQR
documento jegalmente expedide, que su represeniante o apuderado estd expresamente
Jracultzdo para presentar la documentacion.

N/

PARTICIRACION [NDEPENDIENTE DEL INTERESADO", en donde exprese de forma urilatersi
|54 cémpromisa de ng ejerter practicas tolusorias o reslhictivas-de-da-Compatentia,

El ‘ntaréSada”débéra diligendial &l FORMATO Mo. 3 Gerominads. “CERTiF[CADO BE —

CUMPLE

| CUMPLE

Elabord: RUBY ARIAS GASTRO
Evaluaddr Juridico




PROPONENTE N 181

ALBERGHE INFANTIL MANA YOLARADA
“NIT. 860,009,262-4

R.L FRANCISCO RODRIGUEZ OROSTEGUI
C.C. 19.154.064

~ DOCUMENTO & VERIFICAR

RESULTADG. . :Z '

TFOL08

Carta de plesantacion suscrita por el representante feqal para fa confarmacidn del Banco:
Macional de Oferentes: En dicha carta, se deberd indicar de forma precisa el o los

SUBSANGMEDIHTE DOCUMERNTE APORTADOEL DIAG ¥

depariamentos y Jas zonas anvlas cuales existe interés de operar, sede administrativa y demas: CUMPLE 7 DICIENERE
estabiecidos &n el FORMATO 1.
Cenificade de exd Ty ion legal o de equivatenls, can ung vigensia no
superia; a leginta (30) dias ca{endano anlediores a by enteega de la d idn, did
of i Autoridag Compelente. cuyo cbjeto social perauta [a ejecucidn de las actividades, CUMPLE 4
qesiiones y operaciones del objeto a cantsatar, en el cual, se constate Ia vigencia de fa persena
fundica, ja tual no podra ser infarior af lemino dé vigencia dal Banco, Mo éncontiarse incurso,
an lgunas de las causales d2 disalucion ylguidacidn de socipdades.
Certificacion g2 Reconocimiente de parsonetia Juridica o reconocimienly para perenecer af
Sistema Nagionat de Bienestar Famitize expedida por Ja Direccién Regionsl competente def
domicilio de I2 entigad, con fecha da expedigion no mayer 8 3 meses, con sefacion a la-fecha
ilecida para la p tacion de propuestas, en caso de soconifarse en Yamite d
recanpoimiento de personeria juridica deberd allegarse cerificacion expedida per la Dirsceisn! CUMPLE 11
Regional competenie del domicilie de fa énlidad, con fecha de expedicién no mayer a 30 dias
con ralacion a fa focha establecida pararla prasentacion de.propuestas, para este dltime casn &l
du cusnis con un plazg maxdio para sllegor la certificacion de reconccimignto de
p a juridica-hasts arites de-la expedicion y pubicacian-del Acto Adminstrialiva por medio
de! cual se Canforma f Banco Macional da-Clerent
CUMPLE SUBSAND MECINTE DOCUMENTO APORTADG EL D3 12
. TICIEMBRE
Aytorizacian det Organg de Administracion competerts coms iz Juata o Consejo Directvg o
Azaribiea General de Asociadas al Representants Jeddl, para presentar manifestacion de
intergd a-oférter, cuands este setequiera (ﬁuando ¢l regresenianta Jegal de-la personz Jundlca
i08 0 carnp:ome!er a fa parsona Jund:ca]
M
CLMPLE SUBSANG MEDIAHTE DOCUMENTO APORTADG-EL DIA 23
DE NOV
luero}. .
Cortifitada da anter:edentes judigialés expédida por Ia Po]u:la Kacional’ t;eprasentante Iegal} : CUMPLE : .VERrFrCADG PORLA ENTIDAD
Cemﬁcado e antecadenles duscrphnanus ‘expedida pnr . Prucuradurla Genera[ oé & Nambn CUMPLE - VEF{IFIG ABE)'POR I;A ENT!D A_D
Cetificady de anteoeden : ! axpedldo por i._a “Corraléiia .Gene_ral de ia Repuhhca CUMPLE VERIFICAQO PORLA ENTIDAD
Iregrasentanis lagal y DEI’SEII’!EI!_L_IL@EH} - L . .
Congulta RUMG Sisterma.Reqgistro-Macional 85 Medudas Cnrrecnvas de 1al Polrc:a Namunai CUNBLE VERIFILABC POR LA ENTIDAD
Documento que acredite encontrarse 4l dia en el pago-de apores al Sislema de Segunidad CUMPEE 91
Sociak|ntegral y de Parafiscatos seqin el caso.
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